

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

CNPJ: 59.764.399.0001-20

CEP: 16130-000

Fone: 1836399000

Bairro: CENTRO

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**Processo/Ano:** 755/2021**Nº Licitação:** 12**Unidade Gestora:** 2 - Município de Santo Antônio do Aracanguá**Modalidade:** PREGÃO**Edital/Ano:** 17/2021**Objeto:** Aquisição de materiais para construção em geral, hidráulicos e elétricos, para atender o Departamento de Obras e Serviços e o Departamento de Água e Esgoto durante o exercício de 2021 ou até o término das quantidades previstas**PREÂMBULO**

No dia 17 de Maio de 2021, as 09:00 horas reuniram-se na Município de Santo Antônio do Aracanguá, o Pregoeiro SERGIO DOMINGOS DA SILVA, e a Equipe de Apoio: ALESSANDRA DIAS DE BARROS CAMARGO, RENATO APARECIDO GONÇALVES designados nos autos do processo supracitado para a sessão pública deste Pregão Presencial.

Aberta a sessão, iniciou-se o exame dos documentos dos interessados ou representantes presentes para comprovação da existência dos poderes necessários para a formulação das propostas e prática de todos os demais atos inerentes ao certame.

CREDENCIAMENTO**Fornecedores Credenciados**

Fornecedor	Tipo	Representante	Documento
2733 THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	DIVINO ALVES GALINDO	285.225.548-03
14150 VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	RENATO VITORINO DE OLIVEIRA	293.384.988-75

Fornecedores Não Credenciados

Fornecedor	Tipo	Representante	Documento
18086 CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP		

O pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Em seguida foram recebidas as declarações dos Fornecedores Credenciados ou seus Representantes dando ciência de que cumprem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital, e os Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do Objeto, Prazos e Condições de Fornecimento ou de Execução, com aqueles definidos no Edital, desclassificando as propostas incompatíveis com as exigências contidas no Ato Convocatório e selecionando entre os autores das demais propostas, os licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002.

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances. A partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

JULGAMENTO**Propostas e Lances****ITENS EXCLUSIVOS**

Item: 1 30550-ADAPTADOR INTERNO 1.1/4 ENCERRADO Cota: 100,00 %

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 UNID	7,4100	148,2000		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 UNID	6,7200	134,4000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 UNID	6,6500	133,0000	17/05/2021 10:56:13	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 UNID	6,5800	131,6000	17/05/2021 10:56:18	

Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 UNID	6,5100	130,2000	17/05/2021 10:56:26	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 UNID	6,4400	128,8000	17/05/2021 10:56:31	

Fase: 3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 UNID	6,5100	130,2000	17/05/2021 10:56:34	DECLINO
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 UNID	6,4400	128,8000	17/05/2021 10:56:39	

Item: 2 28231-ADAPTADOR LIGA/RAMAL PREDIAL/REG. 3/4 X 20 MM ENCERRADO Cota: 100,00 %

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,0000 UNID	26,8900	1.613,4000		
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 UNID	29,6600	1.779,6000		

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição						ENCERRADO Cota:
2	28231-ADAPTADOR LIGA/RAMAL PREDIAL/REG. 3/4 X 20 MM						100,00 %
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 UNID	26,6200	1.597,2000	17/05/2021 10:58:34		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,0000 UNID	26,8900	1.613,4000	17/05/2021 10:58:40	DECLINO	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 UNID	26,6200	1.597,2000	17/05/2021 10:58:48		

3	22765-ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 32MM X 1"						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	10,0000 UNID	4,7800	47,8000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	10,0000 UNID	5,2700	52,7000			

Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	10,0000 UNID	4,7300	47,3000	17/05/2021 11:02:18		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	10,0000 UNID	4,6800	46,8000	17/05/2021 11:02:25		

Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	10,0000 UNID	4,7300	47,3000	17/05/2021 11:02:34	DECLINO	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	10,0000 UNID	4,6800	46,8000	17/05/2021 11:02:38		

4	33538-ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50MM 1 1/2						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 UNID	6,7200	201,6000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	7,4100	222,3000			

Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	7,4100	222,3000	17/05/2021 11:02:59	DECLINO	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 UNID	6,7200	201,6000	17/05/2021 11:03:06		

5	41875-ADESIVO PVC FRASCO 175 G						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UNID	18,6700	933,5000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	20,6000	1.030,0000			

Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	18,4800	924,0000	17/05/2021 11:03:25		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UNID	18,2900	914,5000	17/05/2021 11:03:31		

Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	18,1000	905,0000	17/05/2021 11:03:39		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UNID	17,9100	895,5000	17/05/2021 11:03:58		

Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	18,1000	905,0000	17/05/2021 11:04:06	DECLINO	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UNID	17,9100	895,5000	17/05/2021 11:04:10		

6	13701-AGUA RAZ GALÃO 05 LITROS						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 GL	78,1000	1.562,0000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 GL	70,8100	1.416,2000			

Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 GL	78,1000	1.562,0000	17/05/2021 11:04:31	DECLINO	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 GL	70,8100	1.416,2000	17/05/2021 11:04:36		

7	31876-ANEL DE BORRACHA 110MM						ENCERRADO Cota: 100,00 %

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição	ENCERRADO Cota: 100,00 %					
7	31876-ANEL DE BORRACHA 110MM	ENCERRADO Cota: 100,00 %					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,0000 PC	14,6500	1.465,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 PC	16,1600	1.616,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 PC	16,1600	1.616,0000	17/05/2021 11:04:56	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,0000 PC	14,6500	1.465,0000	17/05/2021 11:05:00		
8	33197-ANEL DE BORRACHA 60MM	ENCERRADO Cota: 100,00 %					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	10,8100	1.081,0000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,0000 UNID	9,8000	980,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	9,7000	970,0000	17/05/2021 11:05:48		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,0000 UNID	9,6000	960,0000	17/05/2021 11:05:54		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	9,5000	950,0000	17/05/2021 11:06:01		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,0000 UNID	9,4000	940,0000	17/05/2021 11:06:06		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	9,5000	950,0000	17/05/2021 11:06:13	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,0000 UNID	9,4000	940,0000	17/05/2021 11:06:17		
9	7458-ARAME GALVANIZADO Nº 16	ENCERRADO Cota: 100,00 %					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 QUIL	32,7400	982,2000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 QUIL	29,6800	890,4000			
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	30,0000 QUIL	30,5000	915,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 QUIL	29,3800	881,4000	17/05/2021 11:06:47		
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	30,0000 QUIL	30,5000	915,0000	17/05/2021 11:06:49	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 QUIL	29,0800	872,4000	17/05/2021 11:06:56		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 QUIL	29,3800	881,4000	17/05/2021 11:07:03	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 QUIL	29,0800	872,4000	17/05/2021 11:07:07		
10	19041-ARAME GALVANIZADO Nº 18	ENCERRADO Cota: 100,00 %					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 QUIL	31,3000	626,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 QUIL	34,5300	690,6000			
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	20,0000 QUIL	32,7000	654,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 QUIL	34,5300	690,6000	17/05/2021 11:07:25	DECLINOU	
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	20,0000 QUIL	32,7000	654,0000	17/05/2021 11:07:27	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 QUIL	31,3000	626,0000	17/05/2021 11:07:33		
11	39339-ARAME RECOZIDO TORCIDO 1 KG	ENCERRADO Cota: 100,00 %					
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	85,0000 KG	25,9300	2.204,0500			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	85,0000 KG	28,6000	2.431,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item: 11	39339-ARAME RECOZIDO TORCIDO 1 KG						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	85,0000 KG	25,6700	2.181,9500	17/05/2021 11:07:52		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	85,0000 KG	25,4100	2.159,8500	17/05/2021 11:07:58		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	85,0000 KG	25,1500	2.137,7500	17/05/2021 11:08:05		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	85,0000 KG	25,4100	2.159,8500	17/05/2021 11:08:11	DECLINO	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	85,0000 KG	25,1500	2.137,7500	17/05/2021 11:08:15		
Item: 12	25317-AREIA FINA LAVADA						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 MT	94,1500	14.122,5000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	150,0000 MT	85,3600	12.804,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 MT	84,5000	12.675,0000	17/05/2021 11:08:35		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	150,0000 MT	85,3600	12.804,0000	17/05/2021 11:08:41	DECLINO	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 MT	84,5000	12.675,0000	17/05/2021 11:08:48		
Item: 13	33196-AREIA GROSSA 1 MTS						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 MTS	94,1500	14.122,5000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	150,0000 MTS	85,3600	12.804,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 MTS	84,5000	12.675,0000	17/05/2021 11:09:04		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	150,0000 MTS	85,3600	12.804,0000	17/05/2021 11:09:10	DECLINO	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 MTS	84,5000	12.675,0000	17/05/2021 11:09:15		
Item: 14	8233-BLOCO 8 FUROS 19 X 19 X 9 CERAMICA						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30.000,0000 UNID	0,8800	26.400,0000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30.000,0000 UNID	0,7800	23.400,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30.000,0000 UNID	0,7700	23.100,0000	17/05/2021 11:09:34		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30.000,0000 UNID	0,7800	23.400,0000	17/05/2021 11:09:39	DECLINO	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30.000,0000 UNID	0,7700	23.100,0000	17/05/2021 11:09:44		
Item: 15	23174-BOBINA P/ CONTACTOR 3TF 40/41/43						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	25,0000 UNID	41,9000	1.047,5000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	25,0000 UNID	41,9000	1.047,5000	17/05/2021 11:10:10		
Item: 16	13756-BOBINA P/ CONTATOR 3TF/47						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	25,0000 UNID	79,9300	1.998,2500			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	25,0000 UNID	79,9300	1.998,2500	17/05/2021 11:10:30		
Item: 17	47023-BOBINA PARA CONTATOR 9510 220V						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	25,0000 UNID	213,4000	5.335,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item: 17	47023-BOBINA PARA CONTATOR 9510 220V						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	25,0000 UNID	213,4000	5.335,0000	17/05/2021 11:10:45		
Item: 18	28475-BOIA DE METAL LEVE 3/4 VAZAO TOTAL						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	15,0000 UNID	67,7900	1.016,8500			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	15,0000 UNID	61,4600	921,9000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	15,0000 UNID	67,7900	1.016,8500	17/05/2021 11:11:20	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	15,0000 UNID	61,4600	921,9000	17/05/2021 11:11:26		
Item: 19	48133-BULBO LED 40W 6500K						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	250,0000 UNID	97,0000	24.250,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	250,0000 UNID	110,5800	27.645,0000			
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	250,0000 UNID	45,5000	11.375,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	250,0000 UNID	45,0400	11.260,0000	17/05/2021 11:11:54		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	250,0000 UNID	97,0000	24.250,0000	17/05/2021 11:11:59	DECLINOU	
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	250,0000 UNID	45,5000	11.375,0000	17/05/2021 11:12:09	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	250,0000 UNID	45,0400	11.260,0000	17/05/2021 11:12:14		
Item: 20	9624-CABO FLEXIVEL 1,5 MM						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	1.500,0000 MT	1,4800	2.220,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.500,0000 MT	1,6800	2.520,0000			
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	1.500,0000 MT	1,6500	2.475,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.500,0000 MT	1,4600	2.190,0000	17/05/2021 11:12:36		
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	1.500,0000 MT	1,6500	2.475,0000	17/05/2021 11:12:39	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	1.500,0000 MT	1,4400	2.160,0000	17/05/2021 11:12:44		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.500,0000 MT	1,4600	2.190,0000	17/05/2021 11:12:49	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	1.500,0000 MT	1,4400	2.160,0000	17/05/2021 11:12:54		
Item: 21	22751-CABO FLEXIVEL 16MM PRETO						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	300,0000 MTS	14,7000	4.410,0000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	300,0000 MTS	12,9000	3.870,0000			
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	300,0000 MTS	15,9500	4.785,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	300,0000 MTS	15,9500	4.785,0000	17/05/2021 11:13:03	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	300,0000 MTS	12,7700	3.831,0000	17/05/2021 11:13:13		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	300,0000 MTS	12,6400	3.792,0000	17/05/2021 11:13:19		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	300,0000 MTS	12,5100	3.753,0000	17/05/2021 11:13:24		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	300,0000 MTS	12,3800	3.714,0000	17/05/2021 11:13:30		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	300,0000 MTS	12,5100	3.753,0000	17/05/2021 11:13:32	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	300,0000 MTS	12,3800	3.714,0000	17/05/2021 11:13:36		

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item: 22		27922-CABO FLEXIVEL 2,5 MM			ENCERRADO Cota: 100,00 %		
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.500,0000 MT	2,5700	3.855,0000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	1.500,0000 MT	2,3300	3.495,0000			
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	1.500,0000 MT	2,5500	3.825,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.500,0000 MT	2,3000	3.450,0000	17/05/2021 11:13:51		
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	1.500,0000 MT	2,5500	3.825,0000	17/05/2021 11:13:53	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	1.500,0000 MT	2,2700	3.405,0000	17/05/2021 11:13:58		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.500,0000 MT	2,2400	3.360,0000	17/05/2021 11:14:05		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	1.500,0000 MT	2,2100	3.315,0000	17/05/2021 11:14:10		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.500,0000 MT	2,2400	3.360,0000	17/05/2021 11:14:18	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	1.500,0000 MT	2,2100	3.315,0000	17/05/2021 11:14:24		
Item: 23		9625-CABO FLEXIVEL 4 MM			ENCERRADO Cota: 100,00 %		
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	1.000,0000 MT	2,8800	2.880,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.000,0000 MT	3,1800	3.180,0000			
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	1.000,0000 MT	4,1000	4.100,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	1.000,0000 MT	4,1000	4.100,0000	17/05/2021 11:14:39	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.000,0000 MT	2,8500	2.850,0000	17/05/2021 11:14:47		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	1.000,0000 MT	2,8200	2.820,0000	17/05/2021 11:14:54		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.000,0000 MT	2,8500	2.850,0000	17/05/2021 11:15:00	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	1.000,0000 MT	2,8200	2.820,0000	17/05/2021 11:15:04		
Item: 24		26296-CABO FLEXIVEL 6,00 MM			ENCERRADO Cota: 100,00 %		
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	1.000,0000 MT	5,5500	5.550,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.000,0000 MT	6,1200	6.120,0000			
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	1.000,0000 MT	6,0000	6.000,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.000,0000 MT	5,4900	5.490,0000	17/05/2021 11:15:20		
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	1.000,0000 MT	6,0000	6.000,0000	17/05/2021 11:15:23	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	1.000,0000 MT	5,4300	5.430,0000	17/05/2021 11:15:27		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.000,0000 MT	5,4900	5.490,0000	17/05/2021 11:15:35	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	1.000,0000 MT	5,4300	5.430,0000	17/05/2021 11:15:39		
Item: 25		15105-CABO FLEXIVEL 10 MM			ENCERRADO Cota: 100,00 %		
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.000,0000 MT	9,6300	9.630,0000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	1.000,0000 MT	8,7300	8.730,0000			
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	1.000,0000 MT	10,0000	10.000,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição						ENCERRADO Cota:
25	15105-CABO FLEXÍVEL 10 MM						100,00 %
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	1.000,0000 MT	10,0000	10.000,0000	17/05/2021 11:15:49	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.000,0000 MT	8,6400	8.640,0000	17/05/2021 11:15:54		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	1.000,0000 MT	8,7300	8.730,0000	17/05/2021 11:16:01	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.000,0000 MT	8,6400	8.640,0000	17/05/2021 11:16:05		

26	10018-CAL HIDRATADA SACO 20 KG						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	500,0000 SACC	17,3600	8.680,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	500,0000 SACC	19,1500	9.575,0000			

Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	500,0000 SACC	17,1800	8.590,0000	17/05/2021 11:16:19		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	500,0000 SACC	17,0000	8.500,0000	17/05/2021 11:16:24		

Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	500,0000 SACC	16,8300	8.415,0000	17/05/2021 11:16:34		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	500,0000 SACC	17,0000	8.500,0000	17/05/2021 11:16:39	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	500,0000 SACC	16,8300	8.415,0000	17/05/2021 11:16:43		

27	13837-CAL PARA PINTURA 8 KG						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	500,0000 SACC	19,1500	9.575,0000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	500,0000 SACC	17,3600	8.680,0000			

Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	500,0000 SACC	17,1800	8.590,0000	17/05/2021 11:16:58		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	500,0000 SACC	17,3600	8.680,0000	17/05/2021 11:17:04	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	500,0000 SACC	17,1800	8.590,0000	17/05/2021 11:17:08		

28	47028-CANO BRANCO 100 MM						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 BR	76,8200	2.304,6000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 BR	84,7400	2.542,2000			

Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 BR	76,0500	2.281,5000	17/05/2021 11:17:23		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 BR	75,2800	2.258,4000	17/05/2021 11:17:29		

Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 BR	76,0500	2.281,5000	17/05/2021 11:17:38	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 BR	75,2800	2.258,4000	17/05/2021 11:17:43		

29	47027-CANO MARROM 110 MM						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,0000 BR	622,0000	37.320,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 BR	709,0000	42.540,0000			

Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 BR	615,0000	36.900,0000	17/05/2021 11:18:20		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,0000 BR	608,8500	36.531,0000	17/05/2021 11:18:26		

Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 BR	602,7600	36.165,6000	17/05/2021 11:18:33		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,0000 BR	608,8500	36.531,0000	17/05/2021 11:18:40	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 BR	541,0000	32.460,0000	17/05/2021 11:20:54		

30	47026-CANO MARROM 60MM						ENCERRADO Cota: 100,00 %

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição						ENCERRADO Cota:
30	47026-CANO MARROM 60MM						100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	80,0000 BR	157,1200	12.569,6000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	80,0000 BR	142,4400	11.395,2000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	80,0000 BR	141,0000	11.280,0000	17/05/2021 11:21:19		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	80,0000 BR	139,5900	11.167,2000	17/05/2021 11:21:25		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	80,0000 BR	138,1900	11.055,2000	17/05/2021 11:21:32		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	80,0000 BR	136,8000	10.944,0000	17/05/2021 11:21:37		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	80,0000 BR	138,1900	11.055,2000	17/05/2021 11:21:44	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	80,0000 BR	136,8000	10.944,0000	17/05/2021 11:21:48		
31	48389-CHAVE BOIA ELETRICA 15 AMPERES						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 UNID	51,0400	1.531,2000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	56,3000	1.689,0000			
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	30,0000 UNID	31,7000	951,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	31,3800	941,4000	17/05/2021 11:22:14		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 UNID	31,0600	931,8000	17/05/2021 11:22:25		
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	30,0000 UNID	31,7000	951,0000	17/05/2021 11:22:32	DECLINOU	
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	31,3800	941,4000	17/05/2021 11:22:37	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 UNID	31,0600	931,8000	17/05/2021 11:22:41		
32	39340-CHAVE BOIA RELE NIVEL 15 AP						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UNID	116,6900	5.834,5000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	128,7100	6.435,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	115,5200	5.776,0000	17/05/2021 11:23:03		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UNID	116,6900	5.834,5000	17/05/2021 11:23:10	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	115,5200	5.776,0000	17/05/2021 11:23:15		
33	50082-CHAVE SECCEONADORA NH S/ CARGA 110AMP 300V						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	10,0000 UNID	102,0100	1.020,1000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	10,0000 UNID	102,0100	1.020,1000	17/05/2021 11:23:35		
34	30546-CHAVE SECCEONADORA NH S/ CARGA 125AMP 300V						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	15,0000 UNID	129,9300	1.948,9500			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	15,0000 UNID	129,9300	1.948,9500	17/05/2021 11:23:52		
35	37099-CIMENTO CP-II-32 SC 50KG						ENCERRADO Cota: 100,00 %

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição						ENCERRADO Cota:
35	37099-CIMENTO CP-II-32 SC 50KG						100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	800,000 SACC	36,3600	29.088,0000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	800,000 SACC	31,9000	25.520,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	800,000 SACC	31,5800	25.264,0000	17/05/2021 11:24:11		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	800,000 SACC	31,2600	25.008,0000	17/05/2021 11:24:21		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	800,000 SACC	30,9400	24.752,0000	17/05/2021 11:24:28		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	800,000 SACC	31,2600	25.008,0000	17/05/2021 11:24:34	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	800,000 SACC	30,9400	24.752,0000	17/05/2021 11:24:39		
Item: 36	39341-CLASSICA TOMADA UNIV C/ PL 10 AMP						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,000 UNID	8,1500	407,5000			
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	50,000 UNID	4,7000	235,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,000 UNID	4,6500	232,5000	17/05/2021 11:25:05		
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	50,000 UNID	4,7000	235,0000	17/05/2021 11:25:09	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,000 UNID	4,6500	232,5000	17/05/2021 11:25:12		
Item: 37	41915-COLAR DE TOMADA C/TRAVA 60MM X 3/4						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,000 UNID	13,4400	806,4000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,000 UNID	14,8300	889,8000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,000 UNID	13,3000	798,0000	17/05/2021 11:25:27		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,000 UNID	13,4400	806,4000	17/05/2021 11:25:35	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,000 UNID	13,3000	798,0000	17/05/2021 11:25:39		
Item: 38	26247-COLAR TOMADA PP 110 X 3/4						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,000 UNID	21,2000	424,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,000 UNID	23,3900	467,8000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,000 UNID	20,9800	419,6000	17/05/2021 11:25:54		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,000 UNID	20,7700	415,4000	17/05/2021 11:26:02		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,000 UNID	20,9800	419,6000	17/05/2021 11:26:12	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,000 UNID	20,7700	415,4000	17/05/2021 11:26:16		
Item: 39	13757-CONTACTOR 3 TF/47						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,000 UNID	852,5300	25.575,9000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,000 UNID	940,3400	28.210,2000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,000 UNID	844,0000	25.320,0000	17/05/2021 11:26:38		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,000 UNID	835,5600	25.066,8000	17/05/2021 11:26:44		

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição						ENCERRADO Cota:
39	13757-CONTACTOR 3 TF/47						100,00 %
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,000 UNID	844,0000	25.320,0000	17/05/2021 11:26:52	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,000 UNID	835,5600	25.066,8000	17/05/2021 11:26:58		
40	40570-CONTATOR LC1D 3210-220V						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	10,000 UNID	265,9700	2.659,7000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	10,000 UNID	293,3700	2.933,7000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	10,000 UNID	263,3100	2.633,1000	17/05/2021 11:27:13		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	10,000 UNID	260,6700	2.606,7000	17/05/2021 11:27:20		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	10,000 UNID	258,0600	2.580,6000	17/05/2021 11:27:33		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	10,000 UNID	255,4700	2.554,7000	17/05/2021 11:27:38		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	10,000 UNID	258,0600	2.580,6000	17/05/2021 11:27:45	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	10,000 UNID	255,4700	2.554,7000	17/05/2021 11:27:49		
41	18956-CONTATOR 3TF 40 22						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,000 UNID	290,2200	5.804,4000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,000 UNID	290,2200	5.804,4000	17/05/2021 11:28:08		
42	47025-CONTATOR 7510 220V						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	10,000 UNID	359,1500	3.591,5000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	10,000 UNID	359,1500	3.591,5000	17/05/2021 11:28:24		
43	47024-CONTATOR 9510 220V						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,000 UNID	220,8700	4.417,4000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,000 UNID	220,8700	4.417,4000	17/05/2021 11:28:38		
44	28486-CONTATOR CJX1B-63-220V						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,000 UNID	648,2000	19.446,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,000 UNID	648,2000	19.446,0000	17/05/2021 11:28:56		
45	40774-CONTATOR LC1D 2510-220V						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	10,000 UNID	144,0500	1.440,5000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	10,000 UNID	144,0500	1.440,5000	17/05/2021 11:29:09		

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição						ENCERRADO Cota: 100,00 %
46	47029-COTOVELO BRANCO 100MM						
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,000 UNID	7,2800	218,4000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,000 UNID	8,0200	240,6000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,000 UNID	7,2000	216,0000	17/05/2021 11:29:29		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,000 UNID	7,1200	213,6000	17/05/2021 11:29:35		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,000 UNID	7,2000	216,0000	17/05/2021 11:29:43	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,000 UNID	7,1200	213,6000	17/05/2021 11:29:46		
47	30553-DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40 AMP.						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,000 UNID	40,0100	2.000,5000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 UNID	44,1300	2.206,5000			
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	50,000 UNID	25,8000	1.290,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 UNID	25,5400	1.277,0000	17/05/2021 11:30:07		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,000 UNID	40,0100	2.000,5000	17/05/2021 11:30:13	DECLINOU	
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	50,000 UNID	25,8000	1.290,0000	17/05/2021 11:30:15	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 UNID	25,5400	1.277,0000	17/05/2021 11:30:20		
48	9724-DISJUNTOR TRIPOLAR 125 AMP						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	10,000 UN	102,3000	1.023,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	10,000 UN	453,7200	4.537,2000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	10,000 UN	398,0000	3.980,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	10,000 UN	101,2700	1.012,7000	17/05/2021 11:30:42		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	10,000 UN	398,0000	3.980,0000	17/05/2021 11:30:48	DECLINOU	
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	10,000 UN	102,3000	1.023,0000	17/05/2021 11:30:50	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	10,000 UN	101,2700	1.012,7000	17/05/2021 11:30:55		
49	26291-DISJUNTOR TRIPOLAR 20 AMP						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	25,000 UNID	66,9200	1.673,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,000 UNID	73,8100	1.845,2500			
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	25,000 UNID	38,1000	952,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,000 UNID	37,7100	942,7500	17/05/2021 11:31:17		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	25,000 UNID	37,3300	933,2500	17/05/2021 11:31:23		
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	25,000 UNID	38,1000	952,5000	17/05/2021 11:31:26	DECLINOU	
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,000 UNID	37,7100	942,7500	17/05/2021 11:31:29	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	25,000 UNID	37,3300	933,2500	17/05/2021 11:31:33		
50	12127-DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	15,000 UNID	37,5600	563,4000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	15,000 UNID	41,4300	621,4500			
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	15,000 UNID	38,1000	571,5000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição						ENCERRADO Cota:
50	12127-DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP						100,00 %
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	15,0000 UNID	37,1800	557,7000	17/05/2021 11:31:51		
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	15,0000 UNID	38,1000	571,5000	17/05/2021 11:31:55	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	15,0000 UNID	36,8000	552,0000	17/05/2021 11:31:57		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	15,0000 UNID	37,1800	557,7000	17/05/2021 11:32:03	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	15,0000 UNID	36,8000	552,0000	17/05/2021 11:32:07		
Item: 51	25361-DISJUNTOR TRIPOLAR 70 AMP						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	15,0000 UNID	97,9200	1.468,8000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	15,0000 UNID	88,7700	1.331,5500			
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	15,0000 UNID	48,6500	729,7500			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	15,0000 UNID	48,1600	722,4000	17/05/2021 11:32:24		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	15,0000 UNID	47,6700	715,0500	17/05/2021 11:32:37		
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	15,0000 UNID	48,6500	729,7500	17/05/2021 11:32:42	DECLINOU	
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	15,0000 UNID	47,1900	707,8500	17/05/2021 11:32:47		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	15,0000 UNID	46,7100	700,6500	17/05/2021 11:32:53		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	15,0000 UNID	47,1900	707,8500	17/05/2021 11:33:00	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	15,0000 UNID	46,7100	700,6500	17/05/2021 11:33:14		
Item: 52	18316-EMENDA LUVA DUPLA COMPRESSÃO 20MM PAD						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	250,0000 UNID	24,5300	6.132,5000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	250,0000 UNID	22,2400	5.560,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	250,0000 UNID	24,5300	5.502,5000	17/05/2021 11:34:18	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	250,0000 UNID	22,2400	5.560,0000	17/05/2021 11:34:23		
Item: 53	28338-FERRO CA 50 1/2 BARRA 12 METROS						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 BR	165,3000	16.530,0000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,0000 BR	145,0000	14.500,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 BR	143,5500	14.355,0000	17/05/2021 11:34:49		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,0000 BR	145,0000	14.500,0000	17/05/2021 11:34:55	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 BR	93,1300	9.313,0000	17/05/2021 11:35:16		
Item: 54	28333-FERRO CA 50 1/4 BARRA 12 MTS						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,0000 BR	46,0000	4.600,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 BR	52,4400	5.244,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 BR	45,5400	4.554,0000	17/05/2021 11:35:36		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,0000 BR	46,0000	4.600,0000	17/05/2021 11:35:42	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 BR	37,9600	3.796,0000	17/05/2021 11:35:51		
Item: 55	5165-FERRO CA 50 3/8 BR 12 MTS						ENCERRADO Cota: 100,00 %

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição						ENCERRADO Cota:
55	5165-FERRO CA 50 3/8 BR 12 MTS						100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	80,000 BRR	78,0000	6.240,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	80,000 BRR	88,9200	7.113,6000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	80,000 BRR	77,2200	6.177,6000	17/05/2021 11:36:12		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	80,000 BRR	78,0000	6.240,0000	17/05/2021 11:36:18	DECLINO	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	80,000 BRR	61,0300	4.882,4000	17/05/2021 11:36:29		
56	5921-FERRO CA 50 5/16 BR 12MTS						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,000 BR	49,0800	2.454,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 BR	54,1400	2.707,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 BR	48,5800	2.429,0000	17/05/2021 11:36:52		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,000 BR	49,0800	2.454,0000	17/05/2021 11:36:57	DECLINO	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 BR	48,5800	2.429,0000	17/05/2021 11:37:01		
57	13222-FERRO CA 60 4.20 BR 12 MTS						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 BR	20,0100	1.000,5000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,000 BR	18,1400	907,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 BR	17,9500	897,5000	17/05/2021 11:37:24		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,000 BR	18,1400	907,0000	17/05/2021 11:37:29	DECLINO	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 BR	17,9500	897,5000	17/05/2021 11:37:35		
58	21446-FERROLHO						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	80,000 UNID	29,5800	2.366,4000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	80,000 UNID	32,6200	2.609,6000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	80,000 UNID	29,2800	2.342,4000	17/05/2021 11:40:05		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	80,000 UNID	28,9800	2.318,4000	17/05/2021 11:40:12		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	80,000 UNID	29,2800	2.342,4000	17/05/2021 11:40:19	DECLINO	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	80,000 UNID	28,9800	2.318,4000	17/05/2021 11:40:23		
59	33293-FIO CORDAO PARALELO 2X1,00MM						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	500,000 MT	2,4500	1.225,0000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	500,000 MT	3,6900	1.845,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	500,000 MT	4,0700	2.035,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	500,000 MT	2,4200	1.210,0000	17/05/2021 11:40:59		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	500,000 MT	2,3900	1.195,0000	17/05/2021 11:41:04		
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	500,000 MT	2,4500	1.225,0000	17/05/2021 11:41:06	DECLINO	
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	500,000 MT	2,3600	1.180,0000	17/05/2021 11:41:11		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	500,000 MT	2,3300	1.165,0000	17/05/2021 11:41:15		

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição						ENCERRADO Cota:
59	33293-FIO CORDAO PARALELO 2X1,00MM						100,00 %
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	500,0000 MT	2,3600	1.180,0000	17/05/2021 11:41:22	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	500,0000 MT	2,3300	1.165,0000	17/05/2021 11:41:28		
Item: 60	25365-FIO CORDAO PARALELO 2X2,50MM						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	700,0000 MTS	10,7500	7.525,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	700,0000 MTS	11,8500	8.295,0000			
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	700,0000 MTS	5,4500	3.815,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	700,0000 MTS	11,8500	8.295,0000	17/05/2021 11:42:23	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	700,0000 MTS	5,3900	3.773,0000	17/05/2021 11:42:30		
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	700,0000 MTS	5,4500	3.815,0000	17/05/2021 11:42:32	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	700,0000 MTS	5,3900	3.773,0000	17/05/2021 11:42:37		
Item: 61	30538-FIO CORDAO PARARELO 2X1,50MM						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.500,0000 MT	6,5900	9.885,0000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	1.500,0000 MT	5,9800	8.970,0000			
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	1.500,0000 MT	3,6000	5.400,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.500,0000 MT	3,5600	5.340,0000	17/05/2021 11:43:02		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	1.500,0000 MT	3,5200	5.280,0000	17/05/2021 11:43:07		
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	1.500,0000 MT	3,6000	5.400,0000	17/05/2021 11:43:09	DECLINOU	
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	1.500,0000 MT	3,5600	5.340,0000	17/05/2021 11:43:11	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	1.500,0000 MT	3,5200	5.280,0000	17/05/2021 11:43:14		
Item: 62	28485-FITA ALTA FUSÃO 2 MT						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	5,3000	265,0000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UNID	4,8000	240,0000			
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	50,0000 UNID	5,8500	292,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	50,0000 UNID	5,8500	292,5000	17/05/2021 11:43:32	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	4,7500	237,5000	17/05/2021 11:43:38		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UNID	4,7000	235,0000	17/05/2021 11:43:43		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	4,7500	237,5000	17/05/2021 11:43:49	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UNID	4,7000	235,0000	17/05/2021 11:43:53		
Item: 63	43382-FITA ISOLANTE 18MM X 20 M						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	14,4000	1.440,0000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,0000 UNID	13,0600	1.306,0000			
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	100,0000 UNID	5,0000	500,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	4,9500	495,0000	17/05/2021 11:44:19		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,0000 UNID	4,9000	490,0000	17/05/2021 11:44:33		
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	100,0000 UNID	5,0000	500,0000	17/05/2021 11:44:36	DECLINOU	

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição						ENCERRADO Cota:
63	43382-FITA ISOLANTE 18MM X 20 M						100,00 %
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,000 UNID	4,9500	495,0000	17/05/2021 11:44:41	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,000 UNID	4,9000	490,0000	17/05/2021 11:44:44		
64	22017-JOELHO FERRO GALVANIZADO 3/4						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,000 UNID	16,3300	979,8000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,000 UNID	18,0100	1.080,6000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,000 UNID	16,1600	969,6000	17/05/2021 11:45:31		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,000 UNID	15,9900	959,4000	17/05/2021 11:45:36		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,000 UNID	16,1600	969,6000	17/05/2021 11:45:44	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,000 UNID	15,9900	959,4000	17/05/2021 11:45:48		
65	39343-LAMPADA COMPACTA 3U 25W 127V						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,000 UNID	34,4200	5.163,0000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	150,000 UNID	31,2000	4.680,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,000 UNID	30,8800	4.632,0000	17/05/2021 11:46:02		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	150,000 UNID	30,5700	4.585,5000	17/05/2021 11:46:08		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,000 UNID	30,8800	4.632,0000	17/05/2021 11:46:15	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	150,000 UNID	30,5700	4.585,5000	17/05/2021 11:46:20		
66	39344-LAMPADA COMPACTA 3U 32W 127V						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,000 UNID	41,6100	4.161,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,000 UNID	45,9000	4.590,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,000 UNID	41,1900	4.119,0000	17/05/2021 11:46:43		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,000 UNID	40,7700	4.077,0000	17/05/2021 11:46:51		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,000 UNID	41,1900	4.119,0000	17/05/2021 11:47:01	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,000 UNID	40,7700	4.077,0000	17/05/2021 11:47:06		
67	39345-LAMPADA COMPACTA 3U 45W 127V						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,000 UNID	59,2200	5.922,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,000 UNID	65,3200	6.532,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,000 UNID	58,6200	5.862,0000	17/05/2021 11:47:21		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,000 UNID	58,0000	5.800,0000	17/05/2021 11:47:27		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,000 UNID	58,6200	5.862,0000	17/05/2021 11:47:30	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,000 UNID	58,0000	5.800,0000	17/05/2021 11:47:34		
68	34622-LAMPADA COMPACTA ESPIRAL 85W 127V						ENCERRADO Cota: 100,00 %

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição:						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Item: 68	34622-LAMPADA COMPACTA ESPIRAL 85W 127V						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,000 UNID	185,3600	37.072,0000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	200,000 UNID	168,0500	33.610,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,000 UNID	83,0000	16.600,0000	17/05/2021 11:49:20		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	200,000 UNID	168,0500	33.610,0000	17/05/2021 11:49:28	DECLINO	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,000 UNID	83,0000	16.600,0000	17/05/2021 11:49:33		
Item: 69	5868-LAMPADA FLUORESCENTE 40 W						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,000 UNID	17,3000	3.460,0000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	200,000 UNID	15,6800	3.136,0000			
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	200,000 UNID	10,0000	2.000,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,000 UNID	9,9000	1.980,0000	17/05/2021 11:50:37		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	200,000 UNID	9,8000	1.960,0000	17/05/2021 11:50:42		
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	200,000 UNID	10,0000	2.000,0000	17/05/2021 11:50:48	DECLINO	
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,000 UNID	9,9000	1.980,0000	17/05/2021 11:50:50	DECLINO	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	200,000 UNID	9,8000	1.960,0000	17/05/2021 11:50:54		
Item: 70	22732-LAMPADA MISTA 250WTS 220V						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,000 UNID	46,4100	2.784,6000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,000 UNID	51,2000	3.072,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,000 UNID	45,9400	2.756,4000	17/05/2021 11:51:09		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,000 UNID	45,4800	2.728,8000	17/05/2021 11:51:15		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,000 UNID	45,9400	2.756,4000	17/05/2021 11:51:21	DECLINO	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,000 UNID	45,4800	2.728,8000	17/05/2021 11:51:27		
Item: 71	25211-LAMPADA MISTA DE 500 WTS 220V						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	40,000 UNID	83,2300	3.329,2000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	40,000 UNID	91,8000	3.672,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	40,000 UNID	82,3900	3.295,6000	17/05/2021 11:51:43		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	40,000 UNID	81,5600	3.262,4000	17/05/2021 11:51:50		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	40,000 UNID	82,3900	3.295,6000	17/05/2021 11:51:57	DECLINO	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	40,000 UNID	81,5600	3.262,4000	17/05/2021 11:52:02		
Item: 72	34517-LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 400W						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,000 UNID	94,4300	9.443,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,000 UNID	104,1600	10.416,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,000 UNID	93,4800	9.348,0000	17/05/2021 11:52:22		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,000 UNID	92,5400	9.254,0000	17/05/2021 11:52:28		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,000 UNID	93,4800	9.348,0000	17/05/2021 11:52:35	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,000 UNID	92,5400	9.254,0000	17/05/2021 11:52:39		
Item: 73	37104-LATEX 18 L BRANCO						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 LATA	221,8500	11.092,5000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 LATA	201,1300	10.056,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 LATA	199,1100	9.955,5000	17/05/2021 11:52:55		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 LATA	197,1100	9.855,5000	17/05/2021 11:53:01		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 LATA	195,1300	9.756,5000	17/05/2021 11:53:09		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 LATA	193,1700	9.658,5000	17/05/2021 11:53:16		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 LATA	195,1300	9.756,5000	17/05/2021 11:53:24	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 LATA	193,1700	9.658,5000	17/05/2021 11:53:28		
Item: 74	22780-LUVA AZUL C/ BUCHA 3/4 X 3/4						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	25,0000 UNID	10,2400	256,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,0000 UNID	11,3000	282,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,0000 UNID	10,1300	253,2500	17/05/2021 11:53:43		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	25,0000 UNID	10,0200	250,5000	17/05/2021 11:53:50		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,0000 UNID	10,1300	253,2500	17/05/2021 11:53:57	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	25,0000 UNID	10,0200	250,5000	17/05/2021 11:54:01		
Item: 75	24494-LUVA DE CORRER 110 MM						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UNID	51,2200	2.561,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	56,4900	2.824,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	50,7000	2.535,0000	17/05/2021 11:54:18		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UNID	50,1900	2.509,5000	17/05/2021 11:54:24		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	50,7000	2.535,0000	17/05/2021 11:54:32	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UNID	50,1900	2.509,5000	17/05/2021 11:54:35		
Item: 76	9111-LUVA DE CORRER 60MM						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UN	27,2100	1.360,5000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UN	30,0100	1.500,5000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição						ENCERRADO Cota:
76	9111-LUVA DE CORRER 60MM						100,00 %
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UN	26,9300	1.346,5000	17/05/2021 11:54:56		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UN	26,6600	1.333,0000	17/05/2021 11:55:01		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UN	26,9300	1.346,5000	17/05/2021 11:55:10	DECLINO	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UN	26,6600	1.333,0000	17/05/2021 11:55:14		
77	35206-LUVA DE CORRER P/ ESGOSTO C/ ANEL DN 100MM						ENCERRADO Cota:
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	25,0000 UNID	29,6000	740,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,0000 UNID	32,6500	816,2500			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,0000 UNID	29,3000	732,5000	17/05/2021 11:55:27		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	25,0000 UNID	29,0000	725,0000	17/05/2021 11:55:32		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,0000 UNID	28,7100	717,7500	17/05/2021 11:55:41		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	25,0000 UNID	28,4200	710,5000	17/05/2021 11:55:51		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,0000 UNID	28,7100	717,7500	17/05/2021 11:55:58	DECLINO	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	25,0000 UNID	28,4200	710,5000	17/05/2021 11:56:02		
78	28241-LUVA DE CORRER PBA C/ ANEL DN 60MM						ENCERRADO Cota:
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	120,0000 UNID	162,4100	19.489,2000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	120,0000 UNID	147,2500	17.670,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	120,0000 UNID	145,7700	17.492,4000	17/05/2021 11:56:19		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	120,0000 UNID	144,3100	17.317,2000	17/05/2021 11:56:25		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	120,0000 UNID	145,7700	17.492,4000	17/05/2021 11:56:36	DECLINO	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	120,0000 UNID	144,3100	17.317,2000	17/05/2021 11:56:41		
79	20869-LUVA DE CORRER SOLDÁVEL C/ ANEL 25 MM						ENCERRADO Cota:
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 UNID	13,2700	265,4000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 UNID	12,0300	240,6000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 UNID	11,9000	238,0000	17/05/2021 11:56:59		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 UNID	11,7800	235,6000	17/05/2021 11:57:05		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 UNID	11,9000	238,0000	17/05/2021 11:57:16	DECLINO	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 UNID	11,7800	235,6000	17/05/2021 11:57:20		
80	14524-LUVA DE FERRO GALV. 3/4						ENCERRADO Cota:
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,0000 UNID	15,2000	912,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 UNID	16,7700	1.006,2000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição						ENCERRADO Cota:
80	14524-LUVA DE FERRO GALV. 3/4						100,00 %
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,000 UNID	15,0400	902,4000	17/05/2021 11:57:39		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,000 UNID	14,8800	892,8000	17/05/2021 11:57:46		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,000 UNID	14,7300	883,8000	17/05/2021 11:57:52		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,000 UNID	14,5800	874,8000	17/05/2021 11:57:57		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,000 UNID	14,7300	883,8000	17/05/2021 11:58:04	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,000 UNID	14,5800	874,8000	17/05/2021 11:58:08		
81	18682-LUVA SOLDÁVEL 25MM X 3/4						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,000 UNID	2,8900	86,7000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,000 UNID	2,6200	78,6000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,000 UNID	2,5900	77,7000	17/05/2021 11:58:21		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,000 UNID	2,5600	76,8000	17/05/2021 11:58:25		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,000 UNID	2,5900	77,7000	17/05/2021 11:58:32	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,000 UNID	2,5600	76,8000	17/05/2021 11:58:36		
82	28356-LUVA SOLDÁVEL 32MM X 1"						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	40,000 UNID	2,2500	90,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	40,000 UNID	2,4800	99,2000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	40,000 UNID	2,2200	88,8000	17/05/2021 11:58:49		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	40,000 UNID	2,1900	87,6000	17/05/2021 11:58:57		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	40,000 UNID	2,2200	88,8000	17/05/2021 11:59:05	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	40,000 UNID	2,1900	87,6000	17/05/2021 11:59:09		
83	20959-LUVA SOLDÁVEL 50MMX1.1/2						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	35,000 UNID	9,6300	337,0500			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	35,000 UNID	8,7300	305,5500			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	35,000 UNID	8,6400	302,4000	17/05/2021 11:59:26		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	35,000 UNID	8,5500	299,2500	17/05/2021 11:59:31		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	35,000 UNID	8,6400	302,4000	17/05/2021 11:59:41	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	35,000 UNID	8,5500	299,2500	17/05/2021 11:59:45		
84	6895-MADERIT 2,20 X 1,10 X 10MM						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 UNID	72,5000	3.625,0000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,000 UNID	65,7300	3.286,5000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição:						ENCERRADO Cota:
84	6895-MADERIT 2,20 X 1,10 X 10MM						100,00 %
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UND	65,0700	3.253,5000	17/05/2021 12:00:01		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UND	64,4100	3.220,5000	17/05/2021 12:00:07		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UND	63,7600	3.188,0000	17/05/2021 12:00:14		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UND	63,1200	3.156,0000	17/05/2021 12:00:20		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UND	62,4800	3.124,0000	17/05/2021 12:00:27		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UND	61,8500	3.092,5000	17/05/2021 12:00:37		
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UND	61,2300	3.061,5000	17/05/2021 12:00:43		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UND	60,6100	3.030,5000	17/05/2021 12:00:51		
Fase: 5ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UND	60,0000	3.000,0000	17/05/2021 12:00:58		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UND	60,6100	3.030,5000	17/05/2021 12:01:04	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UND	60,0000	3.000,0000	17/05/2021 12:01:07		
85	15998-MANGUEIRA CORRUGADA 1/2						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	3,4600	346,0000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,0000 UNID	3,1300	313,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	3,0900	309,0000	17/05/2021 12:01:31		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,0000 UNID	3,0500	305,0000	17/05/2021 12:01:36		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	3,0900	309,0000	17/05/2021 12:01:50	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,0000 UNID	3,0500	305,0000	17/05/2021 12:01:57		
86	16693-MANGUEIRA POLITILENO BOB 20X20 MM						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	550,0000 MT	1,5000	825,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	550,0000 MT	5,4700	3.008,5000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	550,0000 MT	4,9600	2.728,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	550,0000 MT	1,4800	814,0000	17/05/2021 12:02:28		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	550,0000 MT	4,9600	2.728,0000	17/05/2021 12:02:35	DECLINOU	
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	550,0000 MT	1,5000	825,0000	17/05/2021 12:02:42	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	550,0000 MT	1,4800	814,0000	17/05/2021 12:02:50		
87	39346-MARRETA C/ CABO 1/2 KG						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	5,0000 UNID	42,1500	210,7500			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	5,0000 UNID	38,2200	191,1000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	5,0000 UNID	37,8300	189,1500	17/05/2021 12:03:11		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	5,0000 UNID	37,4500	187,2500	17/05/2021 12:03:17		

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição						ENCERRADO Cota: 100,00 %
87	39346-MARRETA C/ CABO 1/2 KG						
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	5,0000 UNID	37,0700	185,3500	17/05/2021 12:03:23		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	5,0000 UNID	36,6900	183,4500	17/05/2021 12:03:28		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	5,0000 UNID	37,0700	185,3500	17/05/2021 12:03:36	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	5,0000 UNID	36,6900	183,4500	17/05/2021 12:03:42		
88	39347-MASSA CORRIDA 14 LTS CX 25KG						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 LATA	42,0000	2.100,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 LATA	47,8800	2.394,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 LATA	23,0800	1.154,0000	17/05/2021 12:04:35		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 LATA	42,0000	2.100,0000	17/05/2021 12:04:40	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 LATA	23,0800	1.154,0000	17/05/2021 12:05:10		
89	26226-MASSA DE CALAFETAR 350 GR						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	24,0000 CAIX.	24,4800	587,5200			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	24,0000 CAIX.	22,1900	532,5600			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	24,0000 CAIX.	21,9600	527,0400	17/05/2021 12:05:30		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	24,0000 CAIX.	22,1900	532,5600	17/05/2021 12:05:38	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	24,0000 CAIX.	21,9600	527,0400	17/05/2021 12:05:44		
90	34502-MASSA PLASTICA CINZA 400G						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	12,0000 LATA	19,4700	233,6400			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	12,0000 LATA	17,6500	211,8000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	12,0000 LATA	17,4700	209,6400	17/05/2021 12:06:04		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	12,0000 LATA	17,6500	211,8000	17/05/2021 12:06:10	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	12,0000 LATA	17,4700	209,6400	17/05/2021 12:06:16		
91	28236-PA BICO N.04 C/ CABO RETO GALVANIZADO						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 UNID	52,4300	1.048,6000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 UNID	47,5300	950,6000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 UNID	47,0500	941,0000	17/05/2021 12:06:35		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 UNID	46,5700	931,4000	17/05/2021 12:06:41		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 UNID	47,0500	941,0000	17/05/2021 12:06:48	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 UNID	46,5700	931,4000	17/05/2021 12:06:54		
92	47030-PASTA LUBRICANTE PARA ENCANAMENTO						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 K	39,5400	790,8000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 K	35,8500	717,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição:						ENCERRADO Cota:
92	47030-PASTA LUBRICANTE PARA ENCANAMENTO						100,00 %
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 K	35,4900	709,8000	17/05/2021 12:07:18		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 K	35,1300	702,6000	17/05/2021 12:07:24		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 K	35,4900	709,8000	17/05/2021 12:07:33	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 K	35,1300	702,6000	17/05/2021 12:07:40		
93	6-PEDRA BRITADA Nº 01						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	120,0000 M3	96,0300	11.523,6000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	120,0000 M3	105,9200	12.710,4000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	120,0000 M3	95,0600	11.407,2000	17/05/2021 12:08:01		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	120,0000 M3	94,1000	11.292,0000	17/05/2021 12:08:06		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	120,0000 M3	93,1200	11.174,4000	17/05/2021 12:08:12		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	120,0000 M3	94,1000	11.292,0000	17/05/2021 12:08:19	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	120,0000 M3	93,1200	11.174,4000	17/05/2021 12:08:29		
94	30518-PISO CERAMICO ESMALTADO 33X33 PEI 4						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	200,0000 MT	26,1400	5.228,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,0000 MT	28,8300	5.766,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,0000 MT	25,8700	5.174,0000	17/05/2021 12:08:47		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	200,0000 MT	25,6100	5.122,0000	17/05/2021 12:08:52		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,0000 MT	25,3500	5.070,0000	17/05/2021 12:09:09		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	200,0000 MT	25,0900	5.018,0000	17/05/2021 12:09:14		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,0000 MT	24,8300	4.966,0000	17/05/2021 12:09:21		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	200,0000 MT	24,5800	4.916,0000	17/05/2021 12:09:26		
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,0000 MT	24,3300	4.866,0000	17/05/2021 12:09:34		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	200,0000 MT	24,0800	4.816,0000	17/05/2021 12:09:40		
Fase: 5ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,0000 MT	23,8300	4.766,0000	17/05/2021 12:09:47		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	200,0000 MT	24,0800	4.816,0000	17/05/2021 12:09:58	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,0000 MT	23,8300	4.766,0000	17/05/2021 12:10:07		
95	39349-PLAFON BRANCO						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,0000 UNID	12,5200	2.504,0000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	200,0000 UNID	11,3500	2.270,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,0000 UNID	11,2300	2.246,0000	17/05/2021 12:10:33		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	200,0000 UNID	11,3500	2.270,0000	17/05/2021 12:10:41	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,0000 UNID	11,2300	2.246,0000	17/05/2021 12:10:46		

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição						ENCERRADO Cota: 100,00 %
96	30534-PORTAL 4X14CM 2,10X70						
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	20,0000 PC	240,0900	4.801,8000		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		ME	20,0000 PC	217,6700	4.353,4000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	20,0000 PC	215,4900	4.309,8000	17/05/2021 12:11:10	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		ME	20,0000 PC	213,3300	4.266,6000	17/05/2021 12:11:16	
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	20,0000 PC	211,1900	4.223,8000	17/05/2021 12:11:32	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		ME	20,0000 PC	213,3300	4.266,6000	17/05/2021 12:11:42 DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		ME	20,0000 PC	211,1900	4.223,8000	17/05/2021 12:11:47	
97	7450-PROJETOR RG 50W BIVOLT						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		ME	40,0000 UNID	148,8500	5.954,0000		
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		EPP	40,0000 UNID	138,5000	5.540,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		ME	40,0000 UNID	137,1100	5.484,4000	17/05/2021 12:12:24	
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		EPP	40,0000 UNID	138,5000	5.540,0000	17/05/2021 12:12:27 DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		ME	40,0000 UNID	137,1100	5.484,4000	17/05/2021 12:12:33	
98	8538-REATOR ELETRONICO BIVOLT 2 X 40						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		ME	120,0000 UN	72,0200	8.642,4000		
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		ME	120,0000 UN	50,0000	6.000,0000	17/05/2021 12:21:09	
99	18591-REATOR ELETRÔNICO BIVOLT 2X20						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		EPP	100,0000 UNID	19,9000	1.990,0000		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		ME	100,0000 UNID	60,8200	6.082,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		ME	100,0000 UNID	19,7000	1.970,0000	17/05/2021 12:16:00	
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		EPP	100,0000 UNID	19,9000	1.990,0000	17/05/2021 12:16:08 DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		ME	100,0000 UNID	19,7000	1.970,0000	17/05/2021 12:16:14	
100	12128-REATOR VAPOR DE SODIO ALT. PRESSÃO 250 W						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		ME	120,0000 UNID	146,3900	17.566,8000		
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		ME	120,0000 UNID	146,3900	17.566,8000	17/05/2021 12:21:46	
101	34521-REATOR VAPOR MERCURIO400W						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		ME	60,0000 UNID	228,5500	13.713,0000		
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor		Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		ME	60,0000 UNID	228,5500	13.713,0000	17/05/2021 12:22:09	
102	39352-REGISTRO DE PRESSAO 3/4 S/ ACABAMENTO						ENCERRADO Cota: 100,00 %

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição						ENCERRADO Cota:
102	39352-REGISTRO DE PRESSAO 3/4 S/ ACABAMENTO						100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 UNID	72,5000	3.625,0000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,000 UNID	65,7300	3.286,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 UNID	65,0700	3.253,5000	17/05/2021 12:22:34		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,000 UNID	64,4100	3.220,5000	17/05/2021 12:22:39		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 UNID	63,7600	3.188,0000	17/05/2021 12:22:46		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,000 UNID	63,1200	3.156,0000	17/05/2021 12:22:51		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,000 UNID	63,7600	3.188,0000	17/05/2021 12:22:59	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,000 UNID	63,1200	3.156,0000	17/05/2021 12:23:05		
103	23162-REGISTRO ESFERA REDUZIDO 2"						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,000 UNID	83,2300	2.496,9000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,000 UNID	91,8000	2.754,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,000 UNID	82,3900	2.471,7000	17/05/2021 12:23:32		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,000 UNID	81,5600	2.446,8000	17/05/2021 12:23:38		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,000 UNID	80,7400	2.422,2000	17/05/2021 12:23:45		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,000 UNID	79,9300	2.397,9000	17/05/2021 12:24:10		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,000 UNID	80,7400	2.422,2000	17/05/2021 12:24:18	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,000 UNID	79,9300	2.397,9000	17/05/2021 12:24:23		
104	6363-REGISTRO GAVETA 2"						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,000 UNID	115,2400	3.457,2000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,000 UNID	127,1100	3.813,3000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,000 UNID	114,0800	3.422,4000	17/05/2021 12:24:56		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,000 UNID	112,9300	3.387,9000	17/05/2021 12:25:01		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,000 UNID	114,0800	3.422,4000	17/05/2021 12:25:10	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,000 UNID	112,9300	3.387,9000	17/05/2021 12:25:16		
105	34505-REJUNTE DIRECIONAL E LIGA FORTE 1KG						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	200,000 QUIL	4,6700	934,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,000 QUIL	5,1500	1.030,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	200,000 QUIL	5,1500	1.030,0000	17/05/2021 12:25:50	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	200,000 QUIL	4,5000	900,0000	17/05/2021 12:26:00		
106	47021-RELE DE PROTECAO TERMICO 50A63						ENCERRADO Cota: 100,00 %

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição:						ENCERRADO Cota:
106	47021-RELE DE PROTECAO TERMICO 50A63						100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,000 UNID	128,0400	2.560,8000			
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	20,000 UNID	255,9000	5.118,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	20,000 UNID	255,9000	5.118,0000	17/05/2021 12:26:25	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,000 UNID	125,0000	2.500,0000	17/05/2021 12:26:35		
107	7085-RELE DE PROTEÇÃO TÉRMICO12 A 18						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	15,0000 PC	44,8000	672,0000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	15,0000 PC	105,3600	1.580,4000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	15,0000 PC	44,3500	665,2500	17/05/2021 12:27:03		
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	15,0000 PC	44,8000	672,0000	17/05/2021 12:27:07	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	15,0000 PC	44,3500	665,2500	17/05/2021 12:27:12		
108	13768-RELE FALTA DE FASE 220V						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	95,0000 UNID	83,0300	7.887,8500			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	95,0000 UNID	75,2700	7.150,6500			
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	95,0000 UNID	100,3000	9.528,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	95,0000 UNID	100,3000	9.528,5000	17/05/2021 12:27:32	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	95,0000 UNID	83,0300	7.887,8500	17/05/2021 12:27:35	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	95,0000 UNID	74,2700	7.055,6500	17/05/2021 12:27:44		
109	28389-RELE FOTO CELULA S/ BASE 127V/220V						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	70,0000 UNID	69,3600	4.855,2000			
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	70,0000 UNID	16,6000	1.162,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	70,0000 UNID	76,5000	5.355,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	70,0000 UNID	76,5000	5.355,0000	17/05/2021 12:28:14	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	70,0000 UNID	16,4300	1.150,1000	17/05/2021 12:28:25		
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	70,0000 UNID	16,6000	1.162,0000	17/05/2021 12:28:32	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	70,0000 UNID	16,4300	1.150,1000	17/05/2021 12:28:41		
110	28487-RELE TERMICO JRS2-80/Z 63A A 80A						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,0000 UNID	241,6300	14.497,8000			
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	60,0000 UNID	389,2000	23.352,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.	EPP	60,0000 UNID	389,2000	23.352,0000	17/05/2021 12:29:04	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,0000 UNID	240,0000	14.400,0000	17/05/2021 12:29:12		
111	26503-REPARO COMPLETO P/ HIDRA						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	70,0000 UNID	74,9700	5.247,9000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	70,0000 UNID	67,9700	4.757,9000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição						ENCERRADO Cota:
111	26503-REPARO COMPLETO P/ HIDRA						100,00 %
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	70,0000 UNID	74,9700	5.247,9000	17/05/2021 12:29:27	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	70,0000 UNID	65,9700	4.617,9000	17/05/2021 12:29:59		
112	9930-ROLO DE ESPUMA 9 CM.						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,0000 UN	11,0600	1.106,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UN	12,2000	1.220,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UN	12,2000	1.220,0000	17/05/2021 12:30:17	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,0000 UN	10,0600	1.006,0000	17/05/2021 12:30:24		
113	25330-ROLO DE LA 15CM C/ SUPORTE						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	13,2300	661,5000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UNID	12,0000	600,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	13,2300	661,5000	17/05/2021 12:30:35	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UNID	11,8000	590,0000	17/05/2021 12:30:44		
114	9931-ROLO DE LA 23 CM						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	40,0000 UN	18,5300	741,2000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	40,0000 UN	16,8000	672,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	40,0000 UN	18,5300	741,2000	17/05/2021 12:30:58	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	40,0000 UN	16,6000	664,0000	17/05/2021 12:31:03		
115	16926-ROLO DE LA 9 CM						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,0000 UNID	9,2800	928,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	10,2400	1.024,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	100,0000 UNID	10,2400	1.024,0000	17/05/2021 12:31:18	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	100,0000 UNID	9,2000	920,0000	17/05/2021 12:31:24		
116	39066-SELADOR ACRILICO 14LTS CONCENTRADO						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 LITRO	103,0700	5.153,5000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 LITRO	113,6900	5.684,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 LITRO	113,6900	5.684,5000	17/05/2021 12:31:35	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 LITRO	102,8000	5.140,0000	17/05/2021 12:32:00		
117	39357-TABUA 20CMX3,00 METROS						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 MTS	33,6600	5.049,0000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	150,0000 MTS	30,5200	4.578,0000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item: 117		39357-TABUA 20CMX3,00 METROS				ENCERRADO Cota: 100,00 %	
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 MTS	30,2100	4.531,5000	17/05/2021 12:32:18		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	150,0000 MTS	30,5200	4.578,0000	17/05/2021 12:32:25	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 MTS	30,2100	4.531,5000	17/05/2021 12:32:31		

Item: 118		39356-TABUA 25CMX3,00 METROS				ENCERRADO Cota: 100,00 %	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 MTS	39,7800	5.967,0000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	150,0000 MTS	36,0600	5.409,0000			

Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 MTS	35,6900	5.353,5000	17/05/2021 12:32:48		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	150,0000 MTS	36,0600	5.409,0000	17/05/2021 12:32:55	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 MTS	35,6900	5.353,5000	17/05/2021 12:33:01		

Item: 119		39355-TABUA 30CMX3,00 METROS				ENCERRADO Cota: 100,00 %	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	150,0000 MTS	38,9000	5.835,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 MTS	42,9000	6.435,0000			

Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 MTS	35,5100	5.326,5000	17/05/2021 12:33:32		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	150,0000 MTS	38,9000	5.835,0000	17/05/2021 12:33:38	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	150,0000 MTS	35,5100	5.326,5000	17/05/2021 12:33:45		

Item: 120		20563-TAMBOR P/ FECHADURA				ENCERRADO Cota: 100,00 %	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,0000 UNID	18,5700	1.114,2000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 UNID	20,4800	1.228,8000			

Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 UNID	18,3800	1.102,8000	17/05/2021 12:34:01		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,0000 UNID	18,1900	1.091,4000	17/05/2021 12:34:06		

Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 UNID	18,3800	1.102,8000	17/05/2021 12:34:13	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,0000 UNID	18,1900	1.091,4000	17/05/2021 12:34:19		

Item: 121		23149-TAMPA COMPLETA P/ POÇO FERRO FUNDIDO				ENCERRADO Cota: 100,00 %	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 UNID	281,6900	8.450,7000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	310,7000	9.321,0000			

Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	310,7000	9.321,0000	17/05/2021 12:34:44	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 UNID	281,6900	8.450,7000	17/05/2021 12:34:54		

Item: 122		47031-TE MARROM 60MM				ENCERRADO Cota: 100,00 %	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	15,0000 UNID	27,1200	406,8000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	15,0000 UNID	24,5900	368,8500			

Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	15,0000 UNID	24,3400	365,1000	17/05/2021 12:35:14		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	15,0000 UNID	24,0900	361,3500	17/05/2021 12:35:19		

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Item: 122	47031-TE MARROM 60MM						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	15,0000 UNID	24,3400	365,1000	17/05/2021 12:35:26	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	15,0000 UNID	24,0900	361,3500	17/05/2021 12:35:32		
Item: 123	20975-TELHA 366X110X6MM						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 UNID	130,0500	7.803,0000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,0000 UNID	117,9000	7.074,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 UNID	116,7200	7.003,2000	17/05/2021 12:36:15		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,0000 UNID	117,9000	7.074,0000	17/05/2021 12:36:21	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 UNID	116,7200	7.003,2000	17/05/2021 12:36:30		
Item: 124	5936-TELHAS ROMANA DE 1ª EXTRA						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	2.500,0000 UNID	1,7700	4.425,0000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	2.500,0000 UNID	1,6000	4.000,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	2.500,0000 UNID	1,5800	3.950,0000	17/05/2021 12:36:47		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	2.500,0000 UNID	1,6000	4.000,0000	17/05/2021 12:36:54	DECLINOU	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	2.500,0000 UNID	1,5800	3.950,0000	17/05/2021 12:37:00		
Item: 125	954-THINER PARA LIMPEZA GALÃO 5 LITROS						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	40,0000 GL	68,7100	2.748,4000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	40,0000 GL	78,3000	3.132,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	40,0000 GL	68,0200	2.720,8000	17/05/2021 12:37:20		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	40,0000 GL	67,3300	2.693,2000	17/05/2021 12:37:25		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	40,0000 GL	68,0200	2.720,8000	17/05/2021 12:37:33	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	40,0000 GL	67,3300	2.693,2000	17/05/2021 12:37:42		
Item: 126	6929-TIJOLOS DE PÓ DE MICO						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	25.000,0000 UNID	0,3900	9.750,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25.000,0000 UNID	0,4300	10.750,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25.000,0000 UNID	0,3800	9.500,0000	17/05/2021 12:38:04		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	25.000,0000 UNID	0,3700	9.250,0000	17/05/2021 12:38:09		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25.000,0000 UNID	0,3800	9.500,0000	17/05/2021 12:38:15	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	25.000,0000 UNID	0,3700	9.250,0000	17/05/2021 12:38:20		
Item: 127	35201-TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS AMARELA						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,0000 LATA	327,3600	19.641,6000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 LATA	361,0700	21.664,2000			

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição:						ENCERRADO Cota:
127	35201-TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS AMARELA						100,00 %
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 LATA	324,0800	19.444,8000	17/05/2021 12:38:46		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,0000 LATA	320,8300	19.249,8000	17/05/2021 12:38:52		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 LATA	317,6200	19.057,2000	17/05/2021 12:38:58		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,0000 LATA	314,4400	18.866,4000	17/05/2021 12:39:04		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 LATA	317,6200	19.057,2000	17/05/2021 12:39:07	DECLINO	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,0000 LATA	314,4400	18.866,4000	17/05/2021 12:39:13		
128	35202-TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS BRANCA						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,0000 LATA	327,3600	19.641,6000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 LATA	361,0700	21.664,2000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 LATA	324,0800	19.444,8000	17/05/2021 12:39:33		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,0000 LATA	320,8300	19.249,8000	17/05/2021 12:39:39		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 LATA	317,6200	19.057,2000	17/05/2021 12:39:45		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,0000 LATA	314,4400	18.866,4000	17/05/2021 12:39:51		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 LATA	317,6200	19.057,2000	17/05/2021 12:39:55	DECLINO	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,0000 LATA	314,4400	18.866,4000	17/05/2021 12:40:00		
129	25417-TINTA ESMALTE 3.600 GELO						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 GL	97,2100	4.860,5000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 GL	88,1300	4.406,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 GL	87,2400	4.362,0000	17/05/2021 12:40:25		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 GL	86,3600	4.318,0000	17/05/2021 12:40:30		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 GL	87,2400	4.362,0000	17/05/2021 12:40:40	DECLINO	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 GL	86,3600	4.318,0000	17/05/2021 12:40:47		
130	26873-TINTA ESMALTE BRANCO NEVE (3,600)						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 GL	88,1300	4.406,5000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 GL	97,2100	4.860,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 GL	87,2400	4.362,0000	17/05/2021 12:41:18		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 GL	86,3600	4.318,0000	17/05/2021 12:41:24		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 GL	87,2400	4.362,0000	17/05/2021 12:41:27	DECLINO	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 GL	86,3600	4.318,0000	17/05/2021 12:41:32		
131	39353-TINTA P/ PISO ACRILICO 3,600LTS CINZA CUMBO						ENCERRADO Cota: 100,00 %

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Item: 131	39353-TINTA P/ PISO ACRILICO 3,600LTS CINZA CUMBO						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 GL	71,7000	2.151,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 GL	79,0900	2.372,7000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 GL	70,9800	2.129,4000	17/05/2021 12:42:13		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 GL	70,2700	2.108,1000	17/05/2021 12:42:19		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 GL	70,9800	2.129,4000	17/05/2021 12:42:27	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 GL	70,2700	2.108,1000	17/05/2021 12:42:32		
Item: 132	25441-TORNEIRA BICA MOVEL P/ PIA C50						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	95,5600	2.866,8000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 UNID	86,6400	2.599,2000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	85,7700	2.573,1000	17/05/2021 12:42:53		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 UNID	84,9100	2.547,3000	17/05/2021 12:42:59		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	84,0600	2.521,8000	17/05/2021 12:43:06		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 UNID	83,2100	2.496,3000	17/05/2021 12:43:12		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	84,0600	2.521,8000	17/05/2021 12:43:19	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 UNID	83,2100	2.496,3000	17/05/2021 12:43:24		
Item: 133	877-TORNEIRA P/ LAVATORIO						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	72,5000	2.175,0000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 UNID	65,7300	1.971,9000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	65,0700	1.952,1000	17/05/2021 12:43:47		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 UNID	64,4100	1.932,3000	17/05/2021 12:43:52		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	65,0700	1.952,1000	17/05/2021 12:44:01	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 UNID	64,4100	1.932,3000	17/05/2021 12:44:06		
Item: 134	36603-TORNEIRA TANQUE 1130X3/4 AMARELA						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 UNID	32,8600	985,8000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	36,2500	1.087,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	32,5300	975,9000	17/05/2021 12:44:26		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 UNID	32,2000	966,0000	17/05/2021 12:44:31		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	30,0000 UNID	32,5300	975,9000	17/05/2021 12:44:39	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 UNID	32,2000	966,0000	17/05/2021 12:44:45		
Item: 135	39354-TUBO COLETOR ESGOTO 6,00MMX150MM						ENCERRADO Cota: 100,00 %

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Item: 135	39354-TUBO COLETOR ESGOTO 6,00MMX150MM						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 BR	219,1600	10.958,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 BR	241,7400	12.087,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 BR	216,9600	10.848,0000	17/05/2021 12:45:10		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 BR	214,7900	10.739,5000	17/05/2021 12:45:29		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 BR	212,6400	10.632,0000	17/05/2021 12:45:36		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 BR	210,5100	10.525,5000	17/05/2021 12:45:45		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 BR	212,6400	10.632,0000	17/05/2021 12:45:53	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 BR	210,5100	10.525,5000	17/05/2021 12:45:58		
Item: 136	39068-TUBO DE CONC SIMPLES 60 CM X1,50 PONTA E BOLSA						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 UNID	308,0000	9.240,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 UNID	306,0000	9.180,0000	17/05/2021 12:46:40		
Item: 137	32508-TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,80 X 1,50 PONTA E BOLSA						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 UNID	426,4000	12.792,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 UNID	425,0000	12.750,0000	17/05/2021 12:47:04		
Item: 138	32507-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,00 X 1,50 PONTA E BOLSA						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 BR	884,0000	26.520,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 BR	691,0000	20.730,0000	17/05/2021 12:48:00		
Item: 139	48371-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,50 X 1,50 PONTA E BOLSA						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 UNID	1.265,0400	37.951,2000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 UNID	1.263,0400	37.891,2000	17/05/2021 12:48:32		
Item: 141	21334-TUBO MARROM 600MTX 60M / BOLSA						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	120,0000 BR	169,6500	20.358,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	120,0000 BR	187,1300	22.455,6000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	120,0000 BR	167,9500	20.154,0000	17/05/2021 12:49:46		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	120,0000 BR	166,2700	19.952,4000	17/05/2021 12:49:51		

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição						ENCERRADO Cota:
141	21334-TUBO MARROM 600MTX 60M / BOLSA						100,00 %
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	120,0000 BR	167,9500	20.154,0000	17/05/2021 12:49:59	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	120,0000 BR	166,2700	19.952,4000	17/05/2021 12:50:05		
142	37097-TUBO MARROM PBA 110MMX6M						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 BR	68,0200	1.360,4000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 BR	75,0200	1.500,4000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 BR	67,3300	1.346,6000	17/05/2021 12:50:29		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 BR	66,6500	1.333,0000	17/05/2021 12:50:34		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 BR	67,3300	1.346,6000	17/05/2021 12:50:44	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 BR	66,6500	1.333,0000	17/05/2021 12:50:49		
143	25383-TUBO MARROM SOLD. 6,00MTSX50MM						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 BR	84,7400	5.084,4000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,0000 BR	76,8200	4.609,2000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 BR	76,0500	4.563,0000	17/05/2021 12:51:18		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,0000 BR	75,2800	4.516,8000	17/05/2021 12:51:23		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	60,0000 BR	76,0500	4.563,0000	17/05/2021 12:51:30	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	60,0000 BR	75,2800	4.516,8000	17/05/2021 12:51:35		
144	15906-TUBO MARROM SOLD AVEL 6,00MT X 3/4						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	70,0000 BR	31,7800	2.224,6000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	70,0000 BR	28,8100	2.016,7000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	70,0000 BR	28,5200	1.996,4000	17/05/2021 12:51:56		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	70,0000 BR	28,2300	1.976,1000	17/05/2021 12:52:01		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	70,0000 BR	28,5200	1.996,4000	17/05/2021 12:52:09	DECLINOU	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	70,0000 BR	28,2300	1.976,1000	17/05/2021 12:52:14		
145	16688-TUBO P/ ESGOTO DN 150 MM 6,00M						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	35,0000 BR	249,6800	8.738,8000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	35,0000 BR	275,3900	9.638,6500			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	35,0000 BR	247,1800	8.651,3000	17/05/2021 12:52:32		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	35,0000 BR	244,7000	8.564,5000	17/05/2021 12:52:37		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	35,0000 BR	242,2500	8.478,7500	17/05/2021 12:53:04		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	35,0000 BR	239,8200	8.393,7000	17/05/2021 12:53:11		

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item:	Descrição:						ENCERRADO Cota:
145	16688-TUBO P/ ESGOTO DN 150 MM 6,00M						100,00 %
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	35,0000 BR	242,2500	8.478,7500	17/05/2021 12:53:19	DECLINO	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	35,0000 BR	239,8200	8.393,7000	17/05/2021 12:53:25		
146	27334-TUBO P/ ESGOTO DN 200MM X 6,00M						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	25,0000 BR	448,1400	11.203,5000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,0000 BR	494,3000	12.357,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,0000 BR	443,6500	11.091,2500	17/05/2021 12:53:46		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	25,0000 BR	439,2100	10.980,2500	17/05/2021 12:53:51		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	25,0000 BR	443,6500	11.091,2500	17/05/2021 12:54:00	DECLINO	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	25,0000 BR	439,2100	10.980,2500	17/05/2021 12:54:05		
147	26312-TUBO P/ ESGOTO DN 250 MM X 6.00 MTS						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 BR	670,8300	13.416,6000			
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 BR	608,1900	12.163,8000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 BR	602,1000	12.042,0000	17/05/2021 12:55:08		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 BR	596,0700	11.921,4000	17/05/2021 12:55:13		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 BR	590,1000	11.802,0000	17/05/2021 12:55:19		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 BR	584,1900	11.683,8000	17/05/2021 12:55:25		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 BR	578,3400	11.566,8000	17/05/2021 12:55:32		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 BR	584,1900	11.683,8000	17/05/2021 12:55:41	DECLINO	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 BR	578,3400	11.566,8000	17/05/2021 12:55:52		
148	26311-TUBO P/ ESGOTO DN 300MM X 6.00 MTS						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 BR	1.003,9500	20.079,0000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 BR	1.107,3600	22.147,2000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 BR	993,9100	19.878,2000	17/05/2021 12:56:42		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 BR	1.003,9500	20.079,0000	17/05/2021 12:56:54	DECLINO	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 BR	993,9100	19.878,2000	17/05/2021 12:57:00		
149	15996-TUBO P/ ESGOTO DN 50 MM 6.00 M						ENCERRADO Cota: 100,00 %
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 BR	105,1100	2.102,2000			
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 BR	1.108,6400	22.172,8000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	20,0000 BR	1.108,6400	22.172,8000	17/05/2021 12:59:25	DECLINO	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	20,0000 BR	65,0000	1.300,0000	17/05/2021 12:59:35		
150	15915-TUBO P/ESGOTO DN 100MMX6.00MTS						ENCERRADO Cota: 100,00 %

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA**ITENS EXCLUSIVOS**

Item: 150 15915-TUBO P/ESGOTO DN 100MMX6.00MTS ENCERRADO Cota: 100,00 %

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	70,0000 BR	95,3300	6.673,1000		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	70,0000 BR	86,4300	6.050,1000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	70,0000 BR	85,5600	5.989,2000	17/05/2021 13:00:03	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	70,0000 BR	84,7000	5.929,0000	17/05/2021 13:00:09	

Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	70,0000 BR	85,5600	5.989,2000	17/05/2021 13:00:15	DECLINOU
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	70,0000 BR	84,7000	5.929,0000	17/05/2021 13:00:21	

Item: 151 28392-TUBO ROSCAVEL 3/4 ENCERRADO Cota: 100,00 %

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UNID	72,0200	3.601,0000		
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	79,4400	3.972,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	71,2900	3.564,5000	17/05/2021 13:01:12	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UNID	70,5700	3.528,5000	17/05/2021 13:01:17	

Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	71,2900	3.564,5000	17/05/2021 13:01:25	DECLINOU
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UNID	70,5700	3.528,5000	17/05/2021 13:01:33	

Item: 152 28488-VASSOURAO (GAR) NAYLON 40 CM C/ CABO ENCERRADO Cota: 100,00 %

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	38,8400	1.942,0000		
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UNID	35,2100	1.760,5000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	34,8500	1.742,5000	17/05/2021 13:01:52	
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UNID	34,5000	1.725,0000	17/05/2021 13:01:58	

Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	ME	50,0000 UNID	34,8500	1.742,5000	17/05/2021 13:02:05	DECLINOU
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	50,0000 UNID	34,5000	1.725,0000	17/05/2021 13:02:10	

ITENS GERAIS

Item: 140 48425-TUBO DE CONCRETO ARMADO 2,50 X 1,50 PONTA E BOLSA ENCERRADO Cota: 0,00 %

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 UNID	2.431,0000	72.930,0000		

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	ME	30,0000 UNID	2.430,0000	72.900,0000	17/05/2021 12:49:09	

Classificação

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor.

Item: 1 30550-ADAPTADOR INTERNO 1.1/4

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	6,4400	128,8000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	6,5100	130,2000

Item: 2 28231-ADAPTADOR LIGA/RAMAL PREDIAL/REG. 3/4 X 20 MM

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.	26,6200	1.597,2000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA	26,8900	1.613,4000

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item: 3	22765-ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 32MM X 1"		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		4,6800	46,8000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		4,7300	47,3000
Item: 4	33538-ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50MM 1 1/2		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		6,7200	201,6000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		7,4100	222,3000
Item: 5	41875-ADESIVO PVC FRASCO 175 G		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		17,9100	895,5000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		18,1000	905,0000
Item: 6	13701-AGUA RAZ GALÃO 05 LITROS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		70,8100	1.416,2000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		78,1000	1.562,0000
Item: 7	31876-ANEL DE BORRACHA 110MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		14,6500	1.465,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		16,1600	1.616,0000
Item: 8	33197-ANEL DE BORRACHA 60MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		9,4000	940,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		9,5000	950,0000
Item: 9	7458-ARAME GALVANIZADO Nº 16		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		29,0800	872,4000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		29,3800	881,4000
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		30,5000	915,0000
Item: 10	19041-ARAME GALVANIZADO Nº 18		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		31,3000	626,0000
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		32,7000	654,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		34,5300	690,6000
Item: 11	39339-ARAME RECOZIDO TORCIDO 1 KG		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		25,1500	2.137,7500
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		25,4100	2.159,8500
Item: 12	25317-AREIA FINA LAVADA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		84,5000	12.675,0000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		85,3600	12.804,0000
Item: 13	33196-AREIA GROSSA 1 MTS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		84,5000	12.675,0000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		85,3600	12.804,0000
Item: 14	8233-BLOCO 8 FUROS 19 X 19 X 9 CERAMICA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		0,7700	23.100,0000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		0,7800	23.400,0000
Item: 15	23174-BOBINA P/ CONTACTOR 3TF 40/41/43		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		41,9000	1.047,5000
Item: 16	13756-BOBINA P/ CONTATOR 3TF/47		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		79,9300	1.998,2500
Item: 17	47023-BOBINA PARA CONTATOR 9510 220V		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		213,4000	5.335,0000
Item: 18	28475-BOIA DE METAL LEVE 3/4 VAZAO TOTAL		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		61,4600	921,9000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		67,7900	1.016,8500
Item: 19	48133-BULBO LED 40W 6500K		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		45,0400	11.260,0000
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		45,5000	11.375,0000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		97,0000	24.250,0000

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item: 20	9624-CABO FLEXIVEL 1,5 MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		1,4400	2.160,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		1,4600	2.190,0000
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		1,6500	2.475,0000
Item: 21	22751-CABO FLEXIVEL 16MM PRETO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		12,3800	3.714,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		12,5100	3.753,0000
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		15,9500	4.785,0000
Item: 22	27922-CABO FLEXIVEL 2,5 MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		2,2100	3.315,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		2,2400	3.360,0000
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		2,5500	3.825,0000
Item: 23	9625-CABO FLEXIVEL 4 MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		2,8200	2.820,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		2,8500	2.850,0000
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		4,1000	4.100,0000
Item: 24	26296-CABO FLEXIVEL 6,00 MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		5,4300	5.430,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		5,4900	5.490,0000
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		6,0000	6.000,0000
Item: 25	15105-CABO FLEXÍVEL 10 MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		8,6400	8.640,0000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		8,7300	8.730,0000
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		10,0000	10.000,0000
Item: 26	10018-CAL HIDRATADA SACO 20 KG		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		16,8300	8.415,0000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		17,0000	8.500,0000
Item: 27	13837-CAL PARA PINTURA 8 KG		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		17,1800	8.590,0000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		17,3600	8.680,0000
Item: 28	47028-CANO BRANCO 100 MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		75,2800	2.258,4000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		76,0500	2.281,5000
Item: 29	47027-CANO MARROM 110 MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		541,0000	32.460,0000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		608,8500	36.531,0000
Item: 30	47026-CANO MARROM 60MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		136,8000	10.944,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		138,1900	11.055,2000
Item: 31	48389-CHAVE BOIA ELETRICA 15 AMPERES		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		31,0600	931,8000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		31,3800	941,4000
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		31,7000	951,0000
Item: 32	39340-CHAVE BOIA RELE NIVEL 15 AP		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		115,5200	5.776,0000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		116,6900	5.834,5000
Item: 33	50082-CHAVE SECCEONADORA NH S/ CARGA 110AMP 300V		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		102,0100	1.020,1000
Item: 34	30546-CHAVE SECCEONADORA NH S/ CARGA 125AMP 300V		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		129,9300	1.948,9500
Item: 35	37099-CIMENTO CP-II-32 SC 50KG		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		30,9400	24.752,0000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		31,2600	25.008,0000

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item: 36	39341-CLASSICA TOMADA UNIV C/ PL 10 AMP		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		4,6500	232,5000
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		4,7000	235,0000
Item: 37	41915-COLAR DE TOMADA C/TRAVA 60MM X 3/4		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		13,3000	798,0000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		13,4400	806,4000
Item: 38	26247-COLAR TOMADA PP 110 X 3/4		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		20,7700	415,4000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		20,9800	419,6000
Item: 39	13757-CONTACTOR 3 TF/47		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		835,5600	25.066,8000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		844,0000	25.320,0000
Item: 40	40570-CONTATOR LC1D 3210-220V		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		255,4700	2.554,7000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		258,0600	2.580,6000
Item: 41	18956-CONTATOR 3TF 40 22		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		290,2200	5.804,4000
Item: 42	47025-CONTATOR 7510 220V		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		359,1500	3.591,5000
Item: 43	47024-CONTATOR 9510 220V		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		220,8700	4.417,4000
Item: 44	28486-CONTATOR CJX1B-63-220V		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		648,2000	19.446,0000
Item: 45	40774-CONTATOR LC1D 2510-220V		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		144,0500	1.440,5000
Item: 46	47029-COTOVELO BRANCO 100MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		7,1200	213,6000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		7,2000	216,0000
Item: 47	30553-DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40 AMP.		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		25,5400	1.277,0000
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		25,8000	1.290,0000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		40,0100	2.000,5000
Item: 48	9724-DISJUNTOR TRIPOLAR 125 AMP		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		101,2700	1.012,7000
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		102,3000	1.023,0000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		398,0000	3.980,0000
Item: 49	26291-DISJUNTOR TRIPOLAR 20 AMP		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		37,3300	933,2500
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		37,7100	942,7500
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		38,1000	952,5000
Item: 50	12127-DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		36,8000	552,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		37,1800	557,7000
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		38,1000	571,5000
Item: 51	25361-DISJUNTOR TRIPOLAR 70 AMP		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		46,7100	700,6500
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		47,1900	707,8500
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		48,6500	729,7500
Item: 52	18316-EMENDA LUVÁ DUPLA COMPRESSÃO 20MM PAD		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		24,5300	5.502,5000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		22,2400	5.560,0000

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item: 53	28338-FERRO CA 50 1/2 BARRA 12 METROS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		93,1300	9.313,0000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		145,0000	14.500,0000
Item: 54	28333-FERRO CA 50 1/4 BARRA 12 MTS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		37,9600	3.796,0000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		46,0000	4.600,0000
Item: 55	5165-FERRO CA 50 3/8 BR 12 MTS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		61,0300	4.882,4000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		78,0000	6.240,0000
Item: 56	5921-FERRO CA 50 5/16 BR 12MTS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		48,5800	2.429,0000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		49,0800	2.454,0000
Item: 57	13222-FERRO CA 60 4.20 BR 12 MTS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		17,9500	897,5000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		18,1400	907,0000
Item: 58	21446-FERROLHO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		28,9800	2.318,4000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		29,2800	2.342,4000
Item: 59	33293-FIO CORDAO PARALELO 2X1,00MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		2,3300	1.165,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		2,3600	1.180,0000
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		2,4500	1.225,0000
Item: 60	25365-FIO CORDAO PARALELO 2X2,50MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		5,3900	3.773,0000
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		5,4500	3.815,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		11,8500	8.295,0000
Item: 61	30538-FIO CORDAO PARARELO 2X1,50MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		3,5200	5.280,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		3,5600	5.340,0000
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		3,6000	5.400,0000
Item: 62	28485-FITA ALTA FUSÃO 2 MT		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		4,7000	235,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		4,7500	237,5000
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		5,8500	292,5000
Item: 63	43382-FITA ISOLANTE 18MM X 20 M		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		4,9000	490,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		4,9500	495,0000
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		5,0000	500,0000
Item: 64	22017-JOELHO FERRO GALVANIZADO 3/4		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		15,9900	959,4000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		16,1600	969,6000
Item: 65	39343-LAMPADA COMPACTA 3U 25W 127V		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		30,5700	4.585,5000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		30,8800	4.632,0000
Item: 66	39344-LAMPADA COMPACTA 3U 32W 127V		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		40,7700	4.077,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		41,1900	4.119,0000
Item: 67	39345-LAMPADA COMPACTA 3U 45W 127V		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		58,0000	5.800,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		58,6200	5.862,0000
Item: 68	34622-LAMPADA COMPACTA ESPIRAL 85W 127V		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		83,0000	16.600,0000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		168,0500	33.610,0000



Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item: 69	5868-LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		9,8000	1.960,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		9,9000	1.980,0000
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		10,0000	2.000,0000
Item: 70	22732-LAMPADA MISTA 250WTS 220V		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		45,4800	2.728,8000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		45,9400	2.756,4000
Item: 71	25211-LAMPADA MISTA DE 500 WTS 220V		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		81,5600	3.262,4000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		82,3900	3.295,6000
Item: 72	34517-LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 400W		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		92,5400	9.254,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		93,4800	9.348,0000
Item: 73	37104-LATEX 18 L BRANCO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		193,1700	9.658,5000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		195,1300	9.756,5000
Item: 74	22780-LUVA AZUL C/ BUCHA 3/4 X 3/4		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		10,0200	250,5000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		10,1300	253,2500
Item: 75	24494-LUVA DE CORRER 110 MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		50,1900	2.509,5000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		50,7000	2.535,0000
Item: 76	9111-LUVA DE CORRER 60MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		26,6600	1.333,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		26,9300	1.346,5000
Item: 77	35206-LUVA DE CORRER P/ ESGOSTO C/ ANEL DN 100MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		28,4200	710,5000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		28,7100	717,7500
Item: 78	28241-LUVA DE CORRER PBA C/ ANEL DN 60MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		144,3100	17.317,2000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		145,7700	17.492,4000
Item: 79	20869-LUVA DE CORRER SOLDÁVEL C/ ANEL 25 MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		11,7800	235,6000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		11,9000	238,0000
Item: 80	14524-LUVA DE FERRO GALV. 3/4		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		14,5800	874,8000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		14,7300	883,8000
Item: 81	18682-LUVA SOLDAVEL 25MM X 3/4		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		2,5600	76,8000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		2,5900	77,7000
Item: 82	28356-LUVA SOLDAVEL 32MM X 1"		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		2,1900	87,6000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		2,2200	88,8000
Item: 83	20959-LUVA SOLDAVEL 50MMX1.1/2		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		8,5500	299,2500
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		8,6400	302,4000
Item: 84	6895-MADERIT 2,20 X 1,10 X 10MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		60,0000	3.000,0000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		60,6100	3.030,5000

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item: 85	15998-MANGUEIRA CORRUGADA 1/2		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		3,0500	305,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		3,0900	309,0000
Item: 86	16693-MANGUEIRA POLITILENO BOB 20X20 MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		1,4800	814,0000
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		1,5000	825,0000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		4,9600	2.728,0000
Item: 87	39346-MARRETA C/ CABO 1/2 KG		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		36,6900	183,4500
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		37,0700	185,3500
Item: 88	39347-MASSA CORRIDA 14 LTS CX 25KG		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		23,0800	1.154,0000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		42,0000	2.100,0000
Item: 89	26226-MASSA DE CALAFETAR 350 GR		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		21,9600	527,0400
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		22,1900	532,5600
Item: 90	34502-MASSA PLASTICA CINZA 400G		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		17,4700	209,6400
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		17,6500	211,8000
Item: 91	28236-PA BICO N.04 C/ CABO RETO GALVANIZADO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		46,5700	931,4000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		47,0500	941,0000
Item: 92	47030-PASTA LUBRICANTE PARA ENCANAMENTO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		35,1300	702,6000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		35,4900	709,8000
Item: 93	6-PEDRA BRITADA Nº 01		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		93,1200	11.174,4000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		94,1000	11.292,0000
Item: 94	30518-PISO CERAMICO ESMALTADO 33X33 PEI 4		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		23,8300	4.766,0000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		24,0800	4.816,0000
Item: 95	39349-PLAFON BRANCO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		11,2300	2.246,0000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		11,3500	2.270,0000
Item: 96	30534-PORTAL 4X14CM 2,10X70		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		211,1900	4.223,8000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		213,3300	4.266,6000
Item: 97	7450-PROJETOR RG 50W BIVOLT		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		137,1100	5.484,4000
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		138,5000	5.540,0000
Item: 98	8538-REATOR ELETRONICO BIVOLT 2 X 40		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		50,0000	6.000,0000
Item: 99	18591-REATOR ELETRÔNICO BIVOLT 2X20		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		19,7000	1.970,0000
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		19,9000	1.990,0000
Item: 100	12128-REATOR VAPOR DE SODIO ALT. PRESSÃO 250 W		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		146,3900	17.566,8000
Item: 101	34521-REATOR VAPOR MERCURIO400W		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		228,5500	13.713,0000

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item: 102	39352-REGISTRO DE PRESSAO 3/4 S/ ACABAMENTO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		63,1200	3.156,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		63,7600	3.188,0000
Item: 103	23162-REGISTRO ESFERA REDUZIDO 2"		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		79,9300	2.397,9000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		80,7400	2.422,2000
Item: 104	6363-REGISTRO GAVETA 2"		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		112,9300	3.387,9000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		114,0800	3.422,4000
Item: 105	34505-REJUNTE DIRECIONAL E LIGA FORTE 1KG		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		4,5000	900,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		5,1500	1.030,0000
Item: 106	47021-RELE DE PROTECAO TERMICO 50A63		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		125,0000	2.500,0000
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		255,9000	5.118,0000
Item: 107	7085-RELE DE PROTEÇÃO TÉRMICO12 A 18		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		44,3500	665,2500
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		44,8000	672,0000
Item: 108	13768-RELE FALTA DE FASE 220V		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		74,2700	7.055,6500
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		83,0300	7.887,8500
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		100,3000	9.528,5000
Item: 109	28389-RELE FOTO CELULA S/ BASE 127V/220V		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		16,4300	1.150,1000
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		16,6000	1.162,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		76,5000	5.355,0000
Item: 110	28487-RELE TERMICO JRS2-80/Z 63A A 80A		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		240,0000	14.400,0000
18086-CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.		389,2000	23.352,0000
Item: 111	26503-REPARO COMPLETO P/ HIDRA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		65,9700	4.617,9000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		74,9700	5.247,9000
Item: 112	9930-ROLO DE ESPUMA 9 CM.		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		10,0600	1.006,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		12,2000	1.220,0000
Item: 113	25330-ROLO DE LA 15CM C/ SUPORTE		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		11,8000	590,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		13,2300	661,5000
Item: 114	9931-ROLO DE LA 23 CM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		16,6000	664,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		18,5300	741,2000
Item: 115	16926-ROLO DE LA 9 CM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		9,2000	920,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		10,2400	1.024,0000
Item: 116	39066-SELADOR ACRILICO 14LTS CONCENTRADO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		102,8000	5.140,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		113,6900	5.684,5000
Item: 117	39357-TABUA 20CMX3,00 METROS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		30,2100	4.531,5000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		30,5200	4.578,0000

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item: 118	39356-TABUA 25CMX3,00 METROS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		35,6900	5.353,5000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		36,0600	5.409,0000
Item: 119	39355-TABUA 30CMX3,00 METROS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		35,5100	5.326,5000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		38,9000	5.835,0000
Item: 120	20563-TAMBOR P/ FECHADURA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		18,1900	1.091,4000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		18,3800	1.102,8000
Item: 121	23149-TAMPA COMPLETA P/ POÇO FERRO FUNDIDO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		281,6900	8.450,7000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		310,7000	9.321,0000
Item: 122	47031-TE MARROM 60MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		24,0900	361,3500
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		24,3400	365,1000
Item: 123	20975-TELHA 366X110X6MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		116,7200	7.003,2000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		117,9000	7.074,0000
Item: 124	5936-TELHAS ROMANA DE 1ª EXTRA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		1,5800	3.950,0000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		1,6000	4.000,0000
Item: 125	954-THINER PARA LIMPEZA GALÃO 5 LITROS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		67,3300	2.693,2000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		68,0200	2.720,8000
Item: 126	6929-TIJOLOS DE PÓ DE MICO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		0,3700	9.250,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		0,3800	9.500,0000
Item: 127	35201-TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS AMARELA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		314,4400	18.866,4000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		317,6200	19.057,2000
Item: 128	35202-TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS BRANCA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		314,4400	18.866,4000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		317,6200	19.057,2000
Item: 129	25417-TINTA ESMALTE 3.600 GELO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		86,3600	4.318,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		87,2400	4.362,0000
Item: 130	26873-TINTA ESMALTE BRANCO NEVE (3,600)		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		86,3600	4.318,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		87,2400	4.362,0000
Item: 131	39353-TINTA P/ PISO ACRILICO 3,600LTS CINZA CUMBO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		70,2700	2.108,1000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		70,9800	2.129,4000
Item: 132	25441-TORNEIRA BICA MOVEL P/ PIA C50		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		83,2100	2.496,3000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		84,0600	2.521,8000
Item: 133	877-TORNEIRA P/ LAVATORIO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		64,4100	1.932,3000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		65,0700	1.952,1000
Item: 134	36603-TORNEIRA TANQUE 1130X3/4 AMARELA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		32,2000	966,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		32,5300	975,9000

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item: 135	39354-TUBO COLETOR ESGOTO 6,00MMX150MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		210,5100	10.525,5000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		212,6400	10.632,0000
Item: 136	39068-TUBO DE CONC SIMPLES 60 CM X1,50 PONTA E BOLSA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		306,0000	9.180,0000
Item: 137	32508-TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,80 X 1,50 PONTA E BOLSA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		425,0000	12.750,0000
Item: 138	32507-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,00 X 1,50 PONTA E BOLSA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		691,0000	20.730,0000
Item: 139	48371-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,50 X 1,50 PONTA E BOLSA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		1.263,0400	37.891,2000
Item: 140	48425-TUBO DE CONCRETO ARMADO 2,50 X 1,50 PONTA E BOLSA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		2.430,0000	72.900,0000
Item: 141	21334-TUBO MARROM 600MTX 60M / BOLSA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		166,2700	19.952,4000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		167,9500	20.154,0000
Item: 142	37097-TUBO MARROM PBA 110MMX6M		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		66,6500	1.333,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		67,3300	1.346,6000
Item: 143	25383-TUBO MARROM SOLD. 6,00MTSX50MM		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		75,2800	4.516,8000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		76,0500	4.563,0000
Item: 144	15906-TUBO MARROM SOLDAVEL 6,00MT X 3/4		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		28,2300	1.976,1000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		28,5200	1.996,4000
Item: 145	16688-TUBO P/ ESGOTO DN 150 MM 6,00M		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		239,8200	8.393,7000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		242,2500	8.478,7500
Item: 146	27334-TUBO P/ ESGOTO DN 200MM X 6,00M		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		439,2100	10.980,2500
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		443,6500	11.091,2500
Item: 147	26312-TUBO P/ ESGOTO DN 250 MM X 6.00 MTS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		578,3400	11.566,8000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		584,1900	11.683,8000
Item: 148	26311-TUBO P/ ESGOTO DN 300MM X 6.00 MTS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		993,9100	19.878,2000
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		1.003,9500	20.079,0000
Item: 149	15996-TUBO P/ ESGOTO DN 50 MM 6.00 M		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		65,0000	1.300,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		1.108,6400	22.172,8000
Item: 150	15915-TUBO P/ESGOTO DN 100MMX6.00MTS		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		84,7000	5.929,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		85,5600	5.989,2000
Item: 151	28392-TUBO ROSCAVEL 3/4		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		70,5700	3.528,5000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		71,2900	3.564,5000
Item: 152	28488-VASSOURAO (GARI) NAYLON 40 CM C/ CABO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA		34,5000	1.725,0000
14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.		34,8500	1.742,5000



Município de Santo Antônio do Aracanguá

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

CNPJ: 59.764.399.0001-20

CEP: 16130-000

Fone: 1836399000

Bairro: CENTRO

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Habilitação

Abertos os envelopes de documentação dos licitantes com as melhores propostas, foram analisados pela equipe de apoio, onde foi identificado que os mesmos atendem os requisitos do edital, sendo assim foram Habilitados os seguintes fornecedores:

Fornecedor

14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.

2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA

Resultado

À vista da Habilitação, foram declarados vencedores dos respectivos itens os fornecedores:

Fornecedor: 2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
------	---------	------------	-----	-------------	-------------

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
1	30550-ADAPTADOR INTERNO 1.1/4 Marca: KRONA	20,0000	UNID	6,4400	128,8000
3	22765-ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 32MM X 1" Marca: KRONA	10,0000	UNID	4,6800	46,8000
4	33538-ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50MM 1 1/2 Marca: KRONA	30,0000	UNID	6,7200	201,6000
5	41875-ADESIVO PVC FRASCO 175 G Marca: AMANCO	50,0000	UNID	17,9100	895,5000
6	13701-AGUA RAZ GALÃO 05 LITROS Marca: ITAQUA	20,0000	GL	70,8100	1.416,2000
7	31876-ANEL DE BORRACHA 110MM Marca: AMANCO	100,0000	PC	14,6500	1.465,0000
8	33197-ANEL DE BORRACHA 60MM Marca: AMANCO	100,0000	UNID	9,4000	940,0000
9	7458-ARAME GALVANIZADO Nº 16 Marca: GERDAU	30,0000	QUIL	29,0800	872,4000
10	19041-ARAME GALVANIZADO Nº 18 Marca: GERDAU	20,0000	QUIL	31,3000	626,0000
15	23174-BOBINA P/ CONTACTOR 3TF 40/41/43 Marca: LUKMA	25,0000	UNID	41,9000	1.047,5000
16	13756-BOBINA P/ CONTATOR 3TF/47 Marca: LUKMA	25,0000	UNID	79,9300	1.998,2500
17	47023-BOBINA PARA CONTATOR 9510 220V Marca: LUKMA	25,0000	UNID	213,4000	5.335,0000
18	28475-BOIA DE METAL LEVE 3/4 VAZAO TOTAL Marca: KRONA	15,0000	UNID	61,4600	921,9000
20	9624-CABO FLEXIVEL 1,5 MM Marca: LORENZETI	1.500,0000	MT	1,4400	2.160,0000
21	22751-CABO FLEXIVEL 16MM PRETO Marca: LORENZETI	300,0000	MTS	12,3800	3.714,0000
22	27922-CABO FLEXIVEL 2,5 MM Marca: LORENZETI	1.500,0000	MT	2,2100	3.315,0000
23	9625-CABO FLEXIVEL 4 MM Marca: LORENZETI	1.000,0000	MT	2,8200	2.820,0000
24	26296-CABO FLEXIVEL 6,00 MM Marca: LORENZETI	1.000,0000	MT	5,4300	5.430,0000
28	47028-CANO BRANCO 100 MM Marca: KRONA	30,0000	BR	75,2800	2.258,4000
30	47026-CANO MARROM 60MM Marca: KRONA	80,0000	BR	136,8000	10.944,0000
31	48389-CHAVE BOIA ELETRICA 15 AMPERES Marca: ANAUGER	30,0000	UNID	31,0600	931,8000
33	50082-CHAVE SECCEONADORA NH S/ CARGA 110AMP 300V Marca: ANAUGER	10,0000	UNID	102,0100	1.020,1000
34	30546-CHAVE SECCEONADORA NH S/ CARGA 125AMP 300V Marca: LOMBARD	15,0000	UNID	129,9300	1.948,9500
36	39341-CLASSICA TOMADA UNIV C/ PL 10 AMP Marca: MECTRONI	50,0000	UNID	4,6500	232,5000
38	26247-COLAR TOMADA PP 110 X 3/4 Marca: TIGRE	20,0000	UNID	20,7700	415,4000
39	13757-CONTACTOR 3 TF/47 Marca: LUKMA	30,0000	UNID	835,5600	25.066,8000
40	40570-CONTATOR LC1D 3210-220V Marca: LUKMA	10,0000	UNID	255,4700	2.554,7000
41	18956-CONTATOR 3TF 40 22 Marca: LUKMA	20,0000	UNID	290,2200	5.804,4000
42	47025-CONTATOR 7510 220V Marca: LUKMA	10,0000	UNID	359,1500	3.591,5000
43	47024-CONTATOR 9510 220V Marca: LUKMA	20,0000	UNID	220,8700	4.417,4000
44	28486-CONTATOR CJX1B-63-220V Marca: LUKMA	30,0000	UNID	648,2000	19.446,0000
45	40774-CONTATOR LC1D 2510-220V Marca: LUKMA	10,0000	UNID	144,0500	1.440,5000
46	47029-COTOVELO BRANCO 100MM Marca: KRONA	30,0000	UNID	7,1200	213,6000
49	26291-DISJUNTOR TRIPOLAR 20 AMP Marca: LORENZETI	25,0000	UNID	37,3300	933,2500
50	12127-DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP Marca: STEK	15,0000	UNID	36,8000	552,0000
51	25361-DISJUNTOR TRIPOLAR 70 AMP Marca: LORENZETI	15,0000	UNID	46,7100	700,6500
52	18316-EMENDA LUVIA DUPLA COMPRESSÃO 20MM PAD Marca: TIGRE	250,0000	UNID	22,2400	5.560,0000
58	21446-FERROLHO Marca: POLIERG	80,0000	UNID	28,9800	2.318,4000



Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
59	33293-FIO CORDAO PARALELO 2X1,00MM Marca: MEGATRON	500,0000	MT	2,3300	1.165,0000
60	25365-FIO CORDAO PARALELO 2X2,50MM Marca: COBRECUM	700,0000	MTS	5,3900	3.773,0000
61	30538-FIO CORDAO PARARELO 2X1,50MM Marca: MEGATRON	1.500,0000	MT	3,5200	5.280,0000
62	28485-FITA ALTA FUSÃO 2 MT Marca: FOX LUX	50,0000	UNID	4,7000	235,0000
63	43382-FITA ISOLANTE 18MM X 20 M Marca: FOX LUX	100,0000	UNID	4,9000	490,0000
64	22017-JOELHO FERRO GALVANIZADO 3/4 Marca: KRONA	60,0000	UNID	15,9900	959,4000
65	39343-LAMPADA COMPACTA 3U 25W 127V Marca: FOX LUX	150,0000	UNID	30,5700	4.585,5000
66	39344-LAMPADA COMPACTA 3U 32W 127V Marca: OUIROLUX	100,0000	UNID	40,7700	4.077,0000
67	39345-LAMPADA COMPACTA 3U 45W 127V Marca: PHILIPS	100,0000	UNID	58,0000	5.800,0000
69	5868-LAMPADA FLUORESCENTE 40 W Marca: FOX LUX	200,0000	UNID	9,8000	1.960,0000
70	22732-LAMPADA MISTA 250WTS 220V Marca: FOX LUX	60,0000	UNID	45,4800	2.728,8000
71	25211-LAMPADA MISTA DE 500 WTS 220V Marca: FOX LUX	40,0000	UNID	81,5600	3.262,4000
72	34517-LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 400W Marca: PHILIPS	100,0000	UNID	92,5400	9.254,0000
73	37104-LATEX 18 L BRANCO Marca: DELTA	50,0000	LATA	193,1700	9.658,5000
74	22780-LUVA AZUL C/ BUCHA 3/4 X 3/4 Marca: KRONA	25,0000	UNID	10,0200	250,5000
75	24494-LUVA DE CORRER 110 MM Marca: KRONA	50,0000	UNID	50,1900	2.509,5000
76	9111-LUVA DE CORRER 60MM Marca: KRONA	50,0000	UN	26,6600	1.333,0000
77	35206-LUVA DE CORRER P/ ESGOSTO C/ ANEL DN 100MM Marca: KRONA	25,0000	UNID	28,4200	710,5000
78	28241-LUVA DE CORRER PBA C/ ANEL DN 60MM Marca: TIGRE	120,0000	UNID	144,3100	17.317,2000
79	20869-LUVA DE CORRER SOLDÁVEL C/ ANEL 25 MM Marca: KRONA	20,0000	UNID	11,7800	235,6000
80	14524-LUVA DE FERRO GALV. 3/4 Marca: KRONA	60,0000	UNID	14,5800	874,8000
81	18682-LUVA SOLDAVEL 25MM X 3/4 Marca: KRONA	30,0000	UNID	2,5600	76,8000
82	28356-LUVA SOLDAVEL 32MM X 1" Marca: KRONA	40,0000	UNID	2,1900	87,6000
83	20959-LUVA SOLDAVEL 50MMX1.1/2 Marca: KRONA	35,0000	UNID	8,5500	299,2500
85	15998-MANGUEIRA CORRUGADA 1/2 Marca: KRONA	100,0000	UNID	3,0500	305,0000
87	39346-MARRETA C/ CABO 1/2 KG Marca: JS	5,0000	UNID	36,6900	183,4500
91	28236-PA BICO N.04 C/ CABO RETO GALVANIZADO Marca: BELLOTA	20,0000	UNID	46,5700	931,4000
92	47030-PASTA LUBRICANTE PARA ENCANAMENTO Marca: KRONA	20,0000	K	35,1300	702,6000
97	7450-PROJETOR RG 50W BIVOLT Marca: LUKMA	40,0000	UNID	137,1100	5.484,4000
98	8538-REATOR ELETRONICO BIVOLT 2 X 40 Marca: LUKMA	120,0000	UN	50,0000	6.000,0000
99	18591-REATOR ELETRÔNICO BIVOLT 2X20 Marca: LUKMA	100,0000	UNID	19,7000	1.970,0000
100	12128-REATOR VAPOR DE SODIO ALT. PRESSÃO 250 W Marca: PHILIPS	120,0000	UNID	146,3900	17.566,8000
101	34521-REATOR VAPOR MERCURIO400W Marca: PHILIPS	60,0000	UNID	228,5500	13.713,0000
102	39352-REGISTRO DE PRESSAO 3/4 S/ ACABAMENTO Marca: BOGMAR	50,0000	UNID	63,1200	3.156,0000
103	23162-REGISTRO ESFERA REDUZIDO 2" Marca: AMANCO	30,0000	UNID	79,9300	2.397,9000
104	6363-REGISTRO GAVETA 2" Marca: DECA	30,0000	UNID	112,9300	3.387,9000
105	34505-REJUNTE DIRECIONAL E LIGA FORTE 1KG Marca: LIGA FORTE	200,0000	QUIL	4,5000	900,0000
106	47021-RELE DE PROTECAO TERMICO 50A63 Marca: STARK	20,0000	UNID	125,0000	2.500,0000



Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
107	7085-RELE DE PROTEÇÃO TÉRMICO12 A 18 Marca: STARK	15,0000	PC	44,3500	665,2500
108	13768-RELE FALTA DE FASE 220V Marca: LUKMA	95,0000	UNID	74,2700	7.055,6500
109	28389-RELE FOTO CELULA S/ BASE 127V/220V Marca: MARGIRIUS	70,0000	UNID	16,4300	1.150,1000
110	28487-RELE TERMICO JRS2-80/Z 63A A 80A Marca: STARK	60,0000	UNID	240,0000	14.400,0000
111	26503-REPARO COMPLETO P/ HIDRA Marca: HIDRA	70,0000	UNID	65,9700	4.617,9000
112	9930-ROLO DE ESPUMA 9 CM. Marca: ROMA	100,0000	UN	10,0600	1.006,0000
113	25330-ROLO DE LA 15CM C/ SUPORTE Marca: ROMA	50,0000	UNID	11,8000	590,0000
114	9931-ROLO DE LA 23 CM Marca: ROMA	40,0000	UN	16,6000	664,0000
115	16926-ROLO DE LA 9 CM Marca: ROMA	100,0000	UNID	9,2000	920,0000
116	39066-SELADOR ACRILICO 14LTS CONCENTRADO Marca: DELTA	50,0000	LITRO	102,8000	5.140,0000
120	20563-TAMBOR P/ FECHADURA Marca: ALIANÇA	60,0000	UNID	18,1900	1.091,4000
121	23149-TAMPA COMPLETA P/ POÇO FERRO FUNDIDO Marca: FERRAGE	30,0000	UNID	281,6900	8.450,7000
122	47031-TE MARROM 60MM Marca: KRONA	15,0000	UNID	24,0900	361,3500
125	954-THINER PARA LIMPEZA GALÃO 5 LITROS Marca: ITAQUA	40,0000	GL	67,3300	2.693,2000
126	6929-TIJOLOS DE PÓ DE MICO Marca: R1	25.000,0000	UNID	0,3700	9.250,0000
127	35201-TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS AMARELA Marca: SUVINIL	60,0000	LATA	314,4400	18.866,4000
128	35202-TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS BRANCA Marca: SUVINIL	60,0000	LATA	314,4400	18.866,4000
129	25417-TINTA ESMALTE 3.600 GELO Marca: DELTA	50,0000	GL	86,3600	4.318,0000
130	26873-TINTA ESMALTE BRANCO NEVE (3,600) Marca: DELTA	50,0000	GL	86,3600	4.318,0000
131	39353-TINTA P/ PISO ACRILICO 3,600LTS CINZA CUMBO Marca: DELTA	30,0000	GL	70,2700	2.108,1000
132	25441-TORNEIRA BICA MOVEL P/ PIA C50 Marca: BOGMAR	30,0000	UNID	83,2100	2.496,3000
133	877-TORNEIRA P/ LAVATORIO Marca: BOGMAR	30,0000	UNID	64,4100	1.932,3000
134	36603-TORNEIRA TANQUE 1130X3/4 AMARELA Marca: BOGMAR	30,0000	UNID	32,2000	966,0000
135	39354-TUBO COLETOR ESGOTO 6,00MMX150MM Marca: COPEL	50,0000	BR	210,5100	10.525,5000
136	39068-TUBO DE CONC SIMPLES 60 CM X1,50 PONTA E BOLSA Marca: COPEL	30,0000	UNID	306,0000	9.180,0000
137	32508-TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,80 X 1,50 PONTA E BOLSA Marca: COPEL	30,0000	UNID	425,0000	12.750,0000
138	32507-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,00 X 1,50 PONTA E BOLSA Marca: COPEL	30,0000	BR	691,0000	20.730,0000
139	48371-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,50 X 1,50 PONTA E BOLSA Marca: COPEL	30,0000	UNID	1.263,0400	37.891,2000
140	48425-TUBO DE CONCRETO ARMADO 2,50 X 1,50 PONTA E BOLSA Marca: COPEL	30,0000	UNID	2.430,0000	72.900,0000
141	21334-TUBO MARROM 600MTX 60M / BOLSA Marca: TIGRE	120,0000	BR	166,2700	19.952,4000
142	37097-TUBO MARROM PBA 110MMX6M Marca: IDEAL TUBOS	20,0000	BR	66,6500	1.333,0000
143	25383-TUBO MARROM SOLD. 6,00MTSX50MM Marca: IDEAL TUBOS	60,0000	BR	75,2800	4.516,8000
144	15906-TUBO MARROM SOLDAVEL 6,00MT X 3/4 Marca: IDEAL TUBOS	70,0000	BR	28,2300	1.976,1000
145	16688-TUBO P/ ESGOTO DN 150 MM 6,00M Marca: IDEAL TUBOS	35,0000	BR	239,8200	8.393,7000
146	27334-TUBO P/ ESGOTO DN 200MM X 6,00M Marca: IDEAL TUBOS	25,0000	BR	439,2100	10.980,2500
149	15996-TUBO P/ ESGOTO DN 50 MM 6.00 M Marca: IDEAL TUBOS	20,0000	BR	65,0000	1.300,0000
150	15915-TUBO P/ESGOTO DN 100MMX6.00MTS Marca: IDEAL TUBOS	70,0000	BR	84,7000	5.929,0000
151	28392-TUBO ROSCAVEL 3/4 Marca: IDEAL TUBOS	50,0000	UNID	70,5700	3.528,5000



Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 2733-THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
152	28488-VASSOURAO (GARI) NAYLON 40 CM C/ CABO Marca: CEPA	50,0000	UNID	34,5000	1.725,0000
Total do Fornecedor:					595.344,60

Fornecedor: 14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
------	---------	------------	-----	-------------	-------------



Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 14150-VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
2	28231-ADAPTADOR LIGA/RAMAL PREDIAL/REG. 3/4 X 20 MM Marca: KRONA	60,0000	UNID	26,6200	1.597,2000
11	39339-ARAME RECOZIDO TORCIDO 1 KG Marca: MULTILIT	85,0000	KG	25,1500	2.137,7500
12	25317-AREIA FINA LAVADA Marca: TUBARÃO	150,0000	MT	84,5000	12.675,0000
13	33196-AREIA GROSSA 1 MTS Marca: TUBARÃO	150,0000	MTS	84,5000	12.675,0000
14	8233-BLOCO 8 FUIROS 19 X 19 X 9 CERAMICA Marca: LOPESCO	30.000,0000	UNID	0,7700	23.100,0000
19	48133-BULBO LED 40W 6500K Marca: MULTILIT	250,0000	UNID	45,0400	11.260,0000
25	15105-CABO FLEXÍVEL 10 MM Marca: FAME	1.000,0000	MT	8,6400	8.640,0000
26	10018-CAL HIDRATADA SACO 20 KG Marca: CSN	500,0000	SACC	16,8300	8.415,0000
27	13837-CAL PARA PINTURA 8 KG Marca: CSN	500,0000	SACC	17,1800	8.590,0000
29	47027-CANO MARROM 110 MM Marca: MULTILIT	60,0000	BR	541,0000	32.460,0000
32	39340-CHAVE BOIA RELE NIVEL 15 AP Marca: ANAUGER	50,0000	UNID	115,5200	5.776,0000
35	37099-CIMENTO CP-II-32 SC 50KG Marca: CSN	800,0000	SACC	30,9400	24.752,0000
37	41915-COLAR DE TOMADA C/TRAVA 60MM X 3/4 Marca: TIGRE	60,0000	UNID	13,3000	798,0000
47	30553-DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40 AMP. Marca: FAME	50,0000	UNID	25,5400	1.277,0000
48	9724-DISJUNTOR TRIPOLAR 125 AMP Marca: FAME	10,0000	UN	101,2700	1.012,7000
53	28338-FERRO CA 50 1/2 BARRA 12 METROS Marca: GERDAU	100,0000	BR	93,1300	9.313,0000
54	28333-FERRO CA 50 1/4 BARRA 12 MTS Marca: GERDAU	100,0000	BR	37,9600	3.796,0000
55	5165-FERRO CA 50 3/8 BR 12 MTS Marca: GERDAU	80,0000	BRR	61,0300	4.882,4000
56	5921-FERRO CA 50 5/16 BR 12MTS Marca: GERDAU	50,0000	BR	48,5800	2.429,0000
57	13222-FERRO CA 60 4.20 BR 12 MTS Marca: GERDAU	50,0000	BR	17,9500	897,5000
68	34622-LAMPADA COMPACTA ESPIRAL 85W 127V Marca: LORENZETI	200,0000	UNID	83,0000	16.600,0000
84	6895-MADERIT 2,20 X 1,10 X 10MM Marca: MARITIMU	50,0000	UND	60,0000	3.000,0000
86	16693-MANGUEIRA POLITILENO BOB 20X20 MM Marca: POLIERG	550,0000	MT	1,4800	814,0000
88	39347-MASSA CORRIDA 14 LTS CX 25KG Marca: CORAL	50,0000	LATA	23,0800	1.154,0000
89	26226-MASSA DE CALAFETAR 350 GR Marca: CARFLEX	24,0000	CAIX.	21,9600	527,0400
90	34502-MASSA PLASTICA CINZA 400G Marca: CARFLEX	12,0000	LATA	17,4700	209,6400
93	6-PEDRA BRITADA Nº 01 Marca: JM	120,0000	M3	93,1200	11.174,4000
94	30518-PISO CERAMICO ESMALTADO 33X33 PEI 4 Marca: DELTA	200,0000	MT	23,8300	4.766,0000
95	39349-PLAFON BRANCO Marca: FAME	200,0000	UNID	11,2300	2.246,0000
96	30534-PORTAL 4X14CM 2,10X70 Marca: ANGELIM	20,0000	PC	211,1900	4.223,8000
117	39357-TABUA 20CMX3,00 METROS Marca: MARITIMU	150,0000	MTS	30,2100	4.531,5000
118	39356-TABUA 25CMX3,00 METROS Marca: MARITIMU	150,0000	MTS	35,6900	5.353,5000
119	39355-TABUA 30CMX3,00 METROS Marca: MARITIMU	150,0000	MTS	35,5100	5.326,5000
123	20975-TELHA 366X110X6MM Marca: BRASILIT	60,0000	UNID	116,7200	7.003,2000
124	5936-TELHAS ROMANA DE 1ª EXTRA Marca: SANTA CRUZ	2.500,0000	UNID	1,5800	3.950,0000
147	26312-TUBO P/ ESGOTO DN 250 MM X 6.00 MTS Marca: MULTILIT	20,0000	BR	578,3400	11.566,8000
148	26311-TUBO P/ ESGOTO DN 300MM X 6.00 MTS Marca: MULTILIT	20,0000	BR	993,9100	19.878,2000

Total do Fornecedor: 278.808,13

Total do Processo: 874.152,73



Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285
Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399.0001-20

CEP: 16130-000

Fone: 1836399000

Bairro: CENTRO

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Ocorrências

Ocorrência	Data do registro	Item	Produto
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:39	93	6-PEDRA BRITADA Nº 01
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:40	133	877-TORNEIRA P/ LAVATORIO
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:40	125	954-THINER PARA LIMPEZA GALÃO 5 LITROS
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:41	55	5165-FERRO CA 50 3/8 BR 12 MTS
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:41	69	5868-LAMPADA FLUORESCENTE 40 W
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:42	56	5921-FERRO CA 50 5/16 BR 12MTS
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:42	124	5936-TELHAS ROMANA DE 1ª EXTRA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:42	104	6363-REGISTRO GAVETA 2"
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:43	84	6895-MADERIT 2,20 X 1,10 X 10MM
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:43	126	6929-TIJOLOS DE PÓ DE MICO
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:43	107	7085-RELE DE PROTEÇÃO TÉRMICO12 A 18
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:44	97	7450-PROJETOR RG 50W BIVOLT
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:44	9	7458-ARAME GALVANIZADO Nº 16
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:45	14	8233-BLOCO 8 FUROS 19 X 19 X 9 CERAMICA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:45	98	8538-REATOR ELETRONICO BIVOLT 2 X 40
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:46	76	9111-LUVA DE CORRER 60MM
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:46	20	9624-CABO FLEXIVEL 1,5 MM
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:47	23	9625-CABO FLEXIVEL 4 MM
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:47	48	9724-DISJUNTOR TRIPOLAR 125 AMP
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:47	112	9930-ROLO DE ESPUMA 9 CM.
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:48	114	9931-ROLO DE LA 23 CM
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:48	26	10018-CAL HIDRATADA SACO 20 KG
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:48	50	12127-DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:49	100	12128-REATOR VAPOR DE SODIO ALT. PRESSÃO 250 W
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:49	57	13222-FERRO CA 60 4.20 BR 12 MTS
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:49	6	13701-AGUA RAZ GALÃO 05 LITROS
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:50	16	13756-BOBINA P/ CONTATOR 3TF/47
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:50	39	13757-CONTACTOR 3 TF/47
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:51	108	13768-RELE FALTA DE FASE 220V



Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285
Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399.0001-20

CEP: 16130-000

Fone: 1836399000

Bairro: CENTRO

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:51	27	13837-CAL PARA PINTURA 8 KG
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:51	80	14524-LUVA DE FERRO GALV. 3/4
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:52	25	15105-CABO FLEXÍVEL 10 MM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:52	144	15906-TUBO MARROM SOLDÁVEL 6,00MT X 3/4
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:52	150	15915-TUBO P/ESGOTO DN 100MMX6.00MTS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:53	149	15996-TUBO P/ ESGOTO DN 50 MM 6.00 M
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:53	85	15998-MANGUEIRA CORRUGADA 1/2
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:53	145	16688-TUBO P/ ESGOTO DN 150 MM 6,00M
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:54	86	16693-MANGUEIRA POLITILENO BOB 20X20 MM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:54	115	16926-ROLO DE LA 9 CM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:55	99	18591-REATOR ELETRÔNICO BIVOLT 2X20
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:55	81	18682-LUVA SOLDÁVEL 25MM X 3/4
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:56	41	18956-CONTATOR 3TF 40 22
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:56	10	19041-ARAME GALVANIZADO Nº 18
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:56	120	20563-TAMBOR P/ FECHADURA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:57	79	20869-LUVA DE CORRER SOLDÁVEL C/ ANEL 25 MM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:57	83	20959-LUVA SOLDÁVEL 50MMX1.1/2
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:58	123	20975-TELHA 366X110X6MM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:58	141	21334-TUBO MARROM 600MTX 60M / BOLSA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:58	58	21446-FERROLHO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:59	64	22017-JOELHO FERRO GALVANIZADO 3/4
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:59	70	22732-LAMPADA MISTA 250WTS 220V
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:47:59	21	22751-CABO FLEXIVEL 16MM PRETO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:00	3	22765-ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 32MM X 1"
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:00	74	22780-LUVA AZUL C/ BUCHA 3/4 X 3/4
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:01	121	23149-TAMPA COMPLETA P/ POÇO FERRO FUNDIDO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:01	103	23162-REGISTRO ESFERA REDUZIDO 2"
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:02	15	23174-BOBINA P/ CONTACTOR 3TF 40/41/43
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:02	75	24494-LUVA DE CORRER 110 MM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:02	71	25211-LAMPADA MISTA DE 500 WTS 220V



Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285
Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399.0001-20

CEP: 16130-000

Fone: 1836399000

Bairro: CENTRO

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:03	12	25317-AREIA FINA LAVADA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:03	113	25330-ROLO DE LA 15CM C/ SUPORTE
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:03	51	25361-DISJUNTOR TRIPOLAR 70 AMP
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:04	60	25365-FIO CORDAO PARALELO 2X2,50MM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:04	143	25383-TUBO MARROM SOLD. 6,00MTSX50MM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:04	129	25417-TINTA ESMALTE 3.600 GELO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:05	132	25441-TORNEIRA BICA MOVEL P/ PIA C50
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:05	89	26226-MASSA DE CALAFETAR 350 GR
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:06	38	26247-COLAR TOMADA PP 110 X 3/4
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:06	49	26291-DISJUNTOR TRIPOLAR 20 AMP
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:06	24	26296-CABO FLEXIVEL 6,00 MM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:07	148	26311-TUBO P/ ESGOTO DN 300MM X 6.00 MTS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:07	147	26312-TUBO P/ ESGOTO DN 250 MM X 6.00 MTS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:08	111	26503-REPARO COMPLETO P/ HIDRA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:08	130	26873-TINTA ESMALTE BRANCO NEVE (3,600)
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:08	146	27334-TUBO P/ ESGOTO DN 200MM X 6,00M
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:09	22	27922-CABO FLEXIVEL 2,5 MM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:09	2	28231-ADAPTADOR LIGA/RAMAL PREDIAL/REG. 3/4 X 20 MM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:09	91	28236-PA BICO N.04 C/ CABO RETO GALVANIZADO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:10	78	28241-LUVA DE CORRER PBA C/ ANEL DN 60MM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:10	54	28333-FERRO CA 50 1/4 BARRA 12 MTS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:11	53	28338-FERRO CA 50 1/2 BARRA 12 METROS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:11	82	28356-LUVA SOLDAVEL 32MM X 1"
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:12	109	28389-RELE FOTO CELULA S/ BASE 127V/220V
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:12	151	28392-TUBO ROSCAVEL 3/4
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:12	18	28475-BOIA DE METAL LEVE 3/4 VAZAO TOTAL
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:13	62	28485-FITA ALTA FUSÃO 2 MT
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:13	44	28486-CONTATOR CJX1B-63-220V
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:13	110	28487-RELE TERMICO JRS2-80/Z 63A A 80A
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:14	152	28488-VASSOURAO (GARI) NAYLON 40 CM C/ CABO



Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:14	94	30518-PISO CERAMICO ESMALTADO 33X33 PEI 4
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:15	96	30534-PORTAL 4X14CM 2,10X70
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:15	61	30538-FIO CORDAO PARARELO 2X1,50MM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:15	34	30546-CHAVE SECCEONADORA NH S/ CARGA 125AMP 300V
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:16	1	30550-ADAPTADOR INTERNO 1.1/4
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:16	47	30553-DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40 AMP.
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:16	7	31876-ANEL DE BORRACHA 110MM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:17	138	32507-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,00 X 1,50 PONTA E BOLSA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:17	137	32508-TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,80 X 1,50 PONTA E BOLSA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:18	13	33196-AREIA GROSSA 1 MTS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:18	8	33197-ANEL DE BORRACHA 60MM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:19	4	33538-ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50MM 1 1/2
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:19	90	34502-MASSA PLASTICA CINZA 400G
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:20	105	34505-REJUNTE DIRECIONAL E LIGA FORTE 1KG
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:20	72	34517-LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 400W
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:20	101	34521-REATOR VAPOR MERCURIO400W
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:21	68	34622-LAMPADA COMPACTA ESPIRAL 85W 127V
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:21	127	35201-TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS AMARELA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:22	128	35202-TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LTS BRANCA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:22	77	35206-LUVA DE CORRER P/ ESGOSTO C/ ANEL DN 100MM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:22	134	36603-TORNEIRA TANQUE 1130X3/4 AMARELA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:23	142	37097-TUBO MARROM PBA 110MMX6M
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:23	35	37099-CIMENTO CP-II-32 SC 50KG
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:24	73	37104-LATEX 18 L BRANCO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:24	116	39066-SELADOR ACRILICO 14LTS CONCENTRADO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:25	136	39068-TUBO DE CONC SIMPLES 60 CM X1,50 PONTA E BOLSA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:25	11	39339-ARAME RECOZIDO TORCIDO 1 KG
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:25	32	39340-CHAVE BOIA RELE NIVEL 15 AP
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:26	36	39341-CLASSICA TOMADA UNIV C/ PL 10 AMP
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:26	65	39343-LAMPADA COMPACTA 3U 25W 127V



Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: 1836399000

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:27	66	39344-LAMPADA COMPACTA 3U 32W 127V
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:27	67	39345-LAMPADA COMPACTA 3U 45W 127V
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:27	87	39346-MARRETA C/ CABO 1/2 KG
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:28	88	39347-MASSA CORRIDA 14 LTS CX 25KG
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:28	95	39349-PLAFON BRANCO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:28	102	39352-REGISTRO DE PRESSAO 3/4 S/ ACABAMENTO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:29	131	39353-TINTA P/ PISO ACRILICO 3,600LTS CINZA CUMBO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:29	135	39354-TUBO COLETOR ESGOTO 6,00MMX150MM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:30	119	39355-TABUA 30CMX3,00 METROS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:30	118	39356-TABUA 25CMX3,00 METROS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:31	117	39357-TABUA 20CMX3,00 METROS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:31	40	40570-CONTATOR LC1D 3210-220V
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:31	45	40774-CONTATOR LC1D 2510-220V
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:32	5	41875-ADESIVO PVC FRASCO 175 G
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:32	37	41915-COLAR DE TOMADA C/TRAVA 60MM X 3/4
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:33	63	43382-FITA ISOLANTE 18MM X 20 M
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:34	106	47021-RELE DE PROTECAO TERMICO 50A63
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:34	17	47023-BOBINA PARA CONTATOR 9510 220V
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:35	43	47024-CONTATOR 9510 220V
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:36	42	47025-CONTATOR 7510 220V
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:36	30	47026-CANO MARROM 60MM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:37	29	47027-CANO MARROM 110 MM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:37	28	47028-CANO BRANCO 100 MM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:38	46	47029-COTOVELO BRANCO 100MM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:38	92	47030-PASTA LUBRICANTE PARA ENCANAMENTO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:39	122	47031-TE MARROM 60MM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:39	19	48133-BULBO LED 40W 6500K
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:39	139	48371-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,50 X 1,50 PONTA E BOLSA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:40	31	48389-CHAVE BOIA ELETRICA 15 AMPERES
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	17/05/202110:48:40	140	48425-TUBO DE CONCRETO ARMADO 2,50 X 1,50 PONTA E BOLSA



Município de Santo Antônio do Aracanguá

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

CNPJ: 59.764.399.0001-20

CEP: 16130-000

Fone: 1836399000

Bairro: CENTRO

Fax: 1836399029

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO

ALTERA TIPO DE DECRESCIMO 17/05/202110:48:41 33 50082-CHAVE SECCEONADORA NH S/ CARGA 110AMP 300V

Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO

Recurso

Nada Consta.

ADJUDICAÇÃO

Em seguida o Pregoeiro adjudicou os itens licitados para as empresas que apresentaram os menores preços, conforme relacionado acima. Posteriormente, em momento oportuno serão encaminhados os presentes autos para a autoridade superior para devida homologação.

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão no dia 17 de Maio de 2021, as 13:15 horas e lavrada a presente ata. Lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio, e Representantes dos Licitantes Relacionados.

ASSINAM

Representantes das Empresas:

18086 CONTATTOS RIO PRETO MAT. ELET. LTDA.

2733 THEOTRIL DE CASTRO & CIA LTDA
811 DIVINO ALVES GALINDO

14150 VITORINOS CONSTRUÇÕES LTDA. ME.
209 RENATO VITORINO DE OLIVEIRA

Pregoeiro e Equipe de Apoio:

Nome: SERGIO DOMINGOS DA SILVA
Função: PREGOEIRO

Nome: ALESSANDRA DIAS DE BARROS CAMARGO
Função: EQUIPE DE APOIO

Nome: RENATO APARECIDO GONÇALVES
Função: EQUIPE DE APOIO
